

September
2025

MEDIA COVERAGE DOCKET

Mehai Technology Limited Unveils Ambitious Rights Issue to Power Growth and Financial Strength



Mehai
Technology
Limited



Publication:	https://ultimategujarat.com/	Date:	16 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	Online
Name:	Mehai Technology Limited		

Mehai Technology Limited Unveils Ambitious Rights Issue to Power Growth and Financial Strength



GUJARAT, AHMEDABAD | 16th SEPTEMBER 2025: Mehai Technology Limited, a multi-sector innovator based in Jaipur and Kolkata, has announced a landmark rights issue worth up to ₹74 crore, positioning itself for the next phase of accelerated growth and financial stability. This investor-friendly move spotlights the company's commitment to expansion, business diversification, and value creation for shareholders—demonstrating leadership in the competitive landscape of electronics, IT services, and infrastructure projects in India.

Championing Expansion Across Key Sectors

Since its inception in December 2013 and public listing in 2017, Mehai Technology Limited has rapidly expanded across the trading of electronics and mobile accessories, IT services (software maintenance, PAN validation, SMS analysis), and EPC modernization projects in solar, electrical, and construction sectors. The company's energetic growth is further powered by subsidiaries in pharmaceuticals and packaged water, catering to major clients like IRCTC.

Rights Issue: Empowering Shareholders

The landmark rights issue offers existing shareholders a generous 1:1 entitlement at an attractive price of ₹2 per share, significantly below the recent ex-right price of ₹8.78. With over 3.7 crore shares available, the fully-subscribed issue will double Mehai's capital base to ₹74 crore—a powerful catalyst for future scale and opportunity. Only shareholders as of September 18, 2025, with Indian addresses may apply, ensuring that long-term investors directly benefit from Mehai's promising trajectory.

This offering also provides flexibility, as investors may renounce their entitlements in whole or part (both on-market and off-market), and the process is streamlined via ASBA for ease and transparency. The trading of Rights Entitlements on BSE throughout the subscription period further bolsters liquidity and investor engagement.

Strategic Use of Funds: Building Strength

The funds raised are earmarked for four pivotal areas, illustrating the company's focus on sustainable growth:

- Repayment/Pre-payment of Borrowings: By allocating ₹33 crore to settle debts, Mehai is set to improve its financial health, lower interest expenses, and amplify shareholder trust.
- Working Capital Injection: With ₹14.75 crore directed towards working capital, Mehai is poised to scale operations, meet surging demand, and continue its innovation journey.
- Subsidiary Empowerment: Over ₹9 crore will support Mehai Aqua Pvt Ltd, facilitating repayment of its own bank loans and driving vertical growth in the packaged water segment.
- General Corporate Purposes: Up to a quarter of the proceeds will be applied to technology upgrades, new business ventures, and strategic initiatives that broaden market reach.

Robust Corporate Commitment

Mehai's promoters, Dynamic Services & Security Limited, have pledged to subscribe to at least 30% of their rights entitlement, further strengthening confidence and stability in the market. Any subscription shortfall will be covered, subject to regulatory public shareholding requirements, ensuring a successful issue and underscoring the promoters' long-term vision. Only dematerialized shares are to be allotted, providing safety and convenience for investors.

Exceptional Financial Performance and Outlook

Mehai's latest financial results reflect dynamic momentum. For FY 2025, total revenue leapt to more than ₹100 crore, nearly six times its revenue just two years ago. Net profit has multiplied more than tenfold since FY 2023, reaching ₹7 crore on the back of expanded reserves and surpluses. Convertible warrants outstanding and an enlarged share capital suggest ample capacity for future capital raises and opportunities.

Timelines and Key Dates

- Rights Issue opens: September 26, 2025
- Closes: October 17, 2025
- Listing (expected): On or around October 24, 2025
- Renunciation deadlines: October 14 (on-market), October 16 (off-market)

Looking Forward: A Prospect of Opportunity

Mehai Technology Limited's strategic, investor-centric rights issue not only strengthens its balance sheet but also builds the foundation for new opportunities and sector leadership. With strong financials, visionary management, and clear ambitions, Mehai stands ready to deliver tangible value and rewards for its shareholders and stakeholders.

By championing innovation and operational excellence, Mehai is set to shape the future of tech-enabled growth in India while fostering optimism and resilience across its diverse business lines.

Publication:	https://expressgujaratnews.com/	Date:	16 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	Online
Name:	Mehai Technology Limited		

Mehai Technology Limited Unveils Ambitious Rights Issue to Power Growth and Financial Strength



GUJARAT, AHMEDABAD | 16th SEPTEMBER 2025: Mehai Technology Limited, a multi-sector innovator based in Jaipur and Kolkata, has announced a landmark rights issue worth up to ₹74 crore, positioning itself for the next phase of accelerated growth and financial stability. This investor-friendly move spotlights the company's commitment to expansion, business diversification, and value creation for shareholders—demonstrating leadership in the competitive landscape of electronics, IT services, and infrastructure projects in India.

Championing Expansion Across Key Sectors

Since its inception in December 2013 and public listing in 2017, Mehai Technology Limited has rapidly expanded across the trading of electronics and mobile accessories, IT services (software maintenance, PAN validation, SMS analysis), and EPC modernization projects in solar, electrical, and construction sectors. The company's energetic growth is further powered by subsidiaries in pharmaceuticals and packaged water, catering to major clients like IRCTC.

Rights Issue: Empowering Shareholders

The landmark rights issue offers existing shareholders a generous 1:1 entitlement at an attractive price of ₹2 per share, significantly below the recent ex-right price of ₹8.78. With over 3.7 crore shares available, the fully-subscribed issue will double Mehai's capital base to ₹74 crore—a powerful catalyst for future scale and opportunity. Only shareholders as of September 18, 2025, with Indian addresses may apply, ensuring that long-term investors directly benefit from Mehai's promising trajectory.

This offering also provides flexibility, as investors may renounce their entitlements in whole or part (both on-market and off-market), and the process is streamlined via ASBA for ease and transparency. The trading of Rights Entitlements on BSE throughout the subscription period further bolsters liquidity and investor engagement.

Strategic Use of Funds: Building Strength

The funds raised are earmarked for four pivotal areas, illustrating the company's focus on sustainable growth:

- Repayment/Pre-payment of Borrowings: By allocating ₹33 crore to settle debts, Mehai is set to improve its financial health, lower interest expenses, and amplify shareholder trust.
- Working Capital Injection: With ₹14.75 crore directed towards working capital, Mehai is poised to scale operations, meet surging demand, and continue its innovation journey.
- Subsidiary Empowerment: Over ₹9 crore will support Mehai Aqua Pvt Ltd, facilitating repayment of its own bank loans and driving vertical growth in the packaged water segment.
- General Corporate Purposes: Up to a quarter of the proceeds will be applied to technology upgrades, new business ventures, and strategic initiatives that broaden market reach.

Robust Corporate Commitment

Mehai's promoters, Dynamic Services & Security Limited, have pledged to subscribe to at least 30% of their rights entitlement, further strengthening confidence and stability in the market. Any subscription shortfall will be covered, subject to regulatory public shareholding requirements, ensuring a successful issue and underscoring the promoters' long-term vision. Only dematerialized shares are to be allotted, providing safety and convenience for investors.

Exceptional Financial Performance and Outlook

Mehai's latest financial results reflect dynamic momentum. For FY 2025, total revenue leapt to more than ₹100 crore, nearly six times its revenue just two years ago. Net profit has multiplied more than tenfold since FY 2023, reaching ₹7 crore on the back of expanded reserves and surpluses. Convertible warrants outstanding and an enlarged share capital suggest ample capacity for future capital raises and opportunities.

Timelines and Key Dates

- Rights Issue opens: September 26, 2025
- Closes: October 17, 2025
- Listing (expected): On or around October 24, 2025
- Renunciation deadlines: October 14 (on-market), October 16 (off-market)

Looking Forward: A Prospect of Opportunity

Mehai Technology Limited's strategic, investor-centric rights issue not only strengthens its balance sheet but also builds the foundation for new opportunities and sector leadership. With strong financials, visionary management, and clear ambitions, Mehai stands ready to deliver tangible value and rewards for its shareholders and stakeholders.

By championing innovation and operational excellence, Mehai is set to shape the future of tech-enabled growth in India while fostering optimism and resilience across its diverse business lines.

Publication:	https://hotlinegujarat.com/	Date:	16 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	Online
Name:	Mehai Technology Limited		

Mehai Technology Limited Unveils Ambitious Rights Issue to Power Growth and Financial Strength



GUJARAT, AHMEDABAD | 16th SEPTEMBER 2025: Mehai Technology Limited, a multi-sector innovator based in Jaipur and Kolkata, has announced a landmark rights issue worth up to ₹74 crore, positioning itself for the next phase of accelerated growth and financial stability. This investor-friendly move spotlights the company's commitment to expansion, business diversification, and value creation for shareholders—demonstrating leadership in the competitive landscape of electronics, IT services, and infrastructure projects in India.

Championing Expansion Across Key Sectors

Since its inception in December 2013 and public listing in 2017, Mehai Technology Limited has rapidly expanded across the trading of electronics and mobile accessories, IT services (software maintenance, PAN validation, SMS analysis), and EPC modernization projects in solar, electrical, and construction sectors. The company's energetic growth is further powered by subsidiaries in pharmaceuticals and packaged water, catering to major clients like IRCTC.

Rights Issue: Empowering Shareholders

The landmark rights issue offers existing shareholders a generous 1:1 entitlement at an attractive price of ₹2 per share, significantly below the recent ex-right price of ₹8.78. With over 3.7 crore shares available, the fully-subscribed issue will double Mehai's capital base to ₹74 crore—a powerful catalyst for future scale and opportunity. Only shareholders as of September 18, 2025, with Indian addresses may apply, ensuring that long-term investors directly benefit from Mehai's promising trajectory.

This offering also provides flexibility, as investors may renounce their entitlements in whole or part (both on-market and off-market), and the process is streamlined via ASBA for ease and transparency. The trading of Rights Entitlements on BSE throughout the subscription period further bolsters liquidity and investor engagement.

Strategic Use of Funds: Building Strength

The funds raised are earmarked for four pivotal areas, illustrating the company's focus on sustainable growth:

- Repayment/Pre-payment of Borrowings: By allocating ₹33 crore to settle debts, Mehai is set to improve its financial health, lower interest expenses, and amplify shareholder trust.
- Working Capital Injection: With ₹14.75 crore directed towards working capital, Mehai is poised to scale operations, meet surging demand, and continue its innovation journey.
- Subsidiary Empowerment: Over ₹9 crore will support Mehai Aqua Pvt Ltd, facilitating repayment of its own bank loans and driving vertical growth in the packaged water segment.
- General Corporate Purposes: Up to a quarter of the proceeds will be applied to technology upgrades, new business ventures, and strategic initiatives that broaden market reach.

Robust Corporate Commitment

Mehai's promoters, Dynamic Services & Security Limited, have pledged to subscribe to at least 30% of their rights entitlement, further strengthening confidence and stability in the market. Any subscription shortfall will be covered, subject to regulatory public shareholding requirements, ensuring a successful issue and underscoring the promoters' long-term vision. Only dematerialized shares are to be allotted, providing safety and convenience for investors.

Exceptional Financial Performance and Outlook

Mehai's latest financial results reflect dynamic momentum. For FY 2025, total revenue leapt to more than ₹100 crore, nearly six times its revenue just two years ago. Net profit has multiplied more than tenfold since FY 2023, reaching ₹7 crore on the back of expanded reserves and surpluses. Convertible warrants outstanding and an enlarged share capital suggest ample capacity for future capital raises and opportunities.

Timelines and Key Dates

- Rights Issue opens: September 26, 2025
- Closes: October 17, 2025
- Listing (expected): On or around October 24, 2025
- Renunciation deadlines: October 14 (on-market), October 16 (off-market)

Looking Forward: A Prospect of Opportunity

Mehai Technology Limited's strategic, investor-centric rights issue not only strengthens its balance sheet but also builds the foundation for new opportunities and sector leadership. With strong financials, visionary management, and clear ambitions, Mehai stands ready to deliver tangible value and rewards for its shareholders and stakeholders.

By championing innovation and operational excellence, Mehai is set to shape the future of tech-enabled growth in India while fostering optimism and resilience across its diverse business lines.

Publication:	https://gujaratmorningpost.com/	Date:	16 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	Online
Name:	Mehai Technology Limited		

Mehai Technology Limited Unveils Ambitious Rights Issue to Power Growth and Financial Strength



GUJARAT, AHMEDABAD | 16th SEPTEMBER 2025: Mehai Technology Limited, a multi-sector innovator based in Jaipur and Kolkata, has announced a landmark rights issue worth up to ₹74 crore, positioning itself for the next phase of accelerated growth and financial stability. This investor-friendly move spotlights the company's commitment to expansion, business diversification, and value creation for shareholders—demonstrating leadership in the competitive landscape of electronics, IT services, and infrastructure projects in India.

Championing Expansion Across Key Sectors

Since its inception in December 2013 and public listing in 2017, Mehai Technology Limited has rapidly expanded across the trading of electronics and mobile accessories, IT services (software maintenance, PAN validation, SMS analysis), and EPC modernization projects in solar, electrical, and construction sectors. The company's energetic growth is further powered by subsidiaries in pharmaceuticals and packaged water, catering to major clients like IRCTC.

Rights Issue: Empowering Shareholders

The landmark rights issue offers existing shareholders a generous 1:1 entitlement at an attractive price of ₹2 per share, significantly below the recent ex-right price of ₹8.78. With over 3.7 crore shares available, the fully-subscribed issue will double Mehai's capital base to ₹74 crore—a powerful catalyst for future scale and opportunity. Only shareholders as of September 18, 2025, with Indian addresses may apply, ensuring that long-term investors directly benefit from Mehai's promising trajectory.

This offering also provides flexibility, as investors may renounce their entitlements in whole or part (both on-market and off-market), and the process is streamlined via ASBA for ease and transparency. The trading of Rights Entitlements on BSE throughout the subscription period further bolsters liquidity and investor engagement.

Strategic Use of Funds: Building Strength

The funds raised are earmarked for four pivotal areas, illustrating the company's focus on sustainable growth:

- **Repayment/Pre-payment of Borrowings:** By allocating ₹33 crore to settle debts, Mehai is set to improve its financial health, lower interest expenses, and amplify shareholder trust.
- **Working Capital Injection:** With ₹14.75 crore directed towards working capital, Mehai is poised to scale operations, meet surging demand, and continue its innovation journey.
- **Subsidiary Empowerment:** Over ₹9 crore will support Mehai Aqua Pvt Ltd, facilitating repayment of its own bank loans and driving vertical growth in the packaged water segment.
- **General Corporate Purposes:** Up to a quarter of the proceeds will be applied to technology upgrades, new business ventures, and strategic initiatives that broaden market reach.

Robust Corporate Commitment

Mehai's promoters, Dynamic Services & Security Limited, have pledged to subscribe to at least 30% of their rights entitlement, further strengthening confidence and stability in the market. Any subscription shortfall will be covered, subject to regulatory public shareholding requirements, ensuring a successful issue and underscoring the promoters' long-term vision. Only dematerialized shares are to be allotted, providing safety and convenience for investors.

Exceptional Financial Performance and Outlook

Mehai's latest financial results reflect dynamic momentum. For FY 2025, total revenue leapt to more than ₹100 crore, nearly six times its revenue just two years ago. Net profit has multiplied more than tenfold since FY 2023, reaching ₹7 crore on the back of expanded reserves and surpluses. Convertible warrants outstanding and an enlarged share capital suggest ample capacity for future capital raises and opportunities.

Timelines and Key Dates

- Rights Issue opens: September 26, 2025
- Closes: October 17, 2025
- Listing (expected): On or around October 24, 2025
- Renunciation deadlines: October 14 (on-market), October 16 (off-market)

Looking Forward: A Prospect of Opportunity

Mehai Technology Limited's strategic, investor-centric rights issue not only strengthens its balance sheet but also builds the foundation for new opportunities and sector leadership. With strong financials, visionary management, and clear ambitions, Mehai stands ready to deliver tangible value and rewards for its shareholders and stakeholders.

By championing innovation and operational excellence, Mehai is set to shape the future of tech-enabled growth in India while fostering optimism and resilience across its diverse business lines.

Publication:	https://gujaratbusinesswatch.com/	Date:	16 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	Online
Name:	Mehai Technology Limited		



Mehai Technology Limited Unveils Ambitious Rights Issue to Power Growth and Financial Strength

GUJARAT, AHMEDABAD | 16th SEPTEMBER 2025: Mehai Technology Limited, a multi-sector innovator based in Jaipur and Kolkata, has announced a landmark rights issue worth up to ₹74 crore, positioning itself for the next phase of accelerated growth and financial stability. This investor-friendly move spotlights the company's commitment to expansion, business diversification, and value creation for shareholders—demonstrating leadership in the competitive landscape of electronics, IT services, and infrastructure projects in India.

Championing Expansion Across Key Sectors

Since its inception in December 2013 and public listing in 2017, Mehai Technology Limited has rapidly expanded across the trading of electronics and mobile accessories, IT services (software maintenance, PAN validation, SMS analysis), and EPC modernization projects in solar, electrical, and construction sectors. The company's energetic growth is further powered by subsidiaries in pharmaceuticals and packaged water, catering to major clients like IRCTC.

Rights Issue: Empowering Shareholders

The landmark rights issue offers existing shareholders a generous 1:1 entitlement at an attractive price of ₹2 per share, significantly below the recent ex-right price of ₹8.78. With over 3.7 crore shares available, the fully-subscribed issue will double Mehai's capital base to ₹74 crore—a powerful catalyst for future scale and opportunity. Only shareholders as of September 18, 2025, with Indian addresses may apply, ensuring that long-term investors directly benefit from Mehai's promising trajectory.

This offering also provides flexibility, as investors may renounce their entitlements in whole or part (both on-market and off-market), and the process is streamlined via ASBA for ease and transparency. The trading of Rights Entitlements on BSE throughout the subscription period further bolsters liquidity and investor engagement.

Strategic Use of Funds: Building Strength

The funds raised are earmarked for four pivotal areas, illustrating the company's focus on sustainable growth:

- Repayment/Pre-payment of Borrowings: By allocating ₹33 crore to settle debts, Mehai is set to improve its financial health, lower interest expenses, and amplify shareholder trust.
- Working Capital Injection: With ₹14.75 crore directed towards working capital, Mehai is poised to scale operations, meet surging demand, and continue its innovation journey.
- Subsidiary Empowerment: Over ₹9 crore will support Mehai Aqua Pvt Ltd, facilitating repayment of its own bank loans and driving vertical growth in the packaged water segment.
- General Corporate Purposes: Up to a quarter of the proceeds will be applied to technology upgrades, new business ventures, and strategic initiatives that broaden market reach.

Robust Corporate Commitment

Mehai's promoters, Dynamic Services & Security Limited, have pledged to subscribe to at least 30% of their rights entitlement, further strengthening confidence and stability in the market. Any subscription shortfall will be covered, subject to regulatory public shareholding requirements, ensuring a successful issue and underscoring the promoters' long-term vision. Only dematerialized shares are to be allotted, providing safety and convenience for investors.

Exceptional Financial Performance and Outlook

Mehai's latest financial results reflect dynamic momentum. For FY 2025, total revenue leapt to more than ₹100 crore, nearly six times its revenue just two years ago. Net profit has multiplied more than tenfold since FY 2023, reaching ₹7 crore on the back of expanded reserves and surpluses. Convertible warrants outstanding and an enlarged share capital suggest ample capacity for future capital raises and opportunities.

Timelines and Key Dates

- Rights Issue opens: September 26, 2025
- Closes: October 17, 2025
- Listing (expected): On or around October 24, 2025
- Renunciation deadlines: October 14 (on-market), October 16 (off-market)

Looking Forward: A Prospect of Opportunity

Mehai Technology Limited's strategic, investor-centric rights issue not only strengthens its balance sheet but also builds the foundation for new opportunities and sector leadership. With strong financials, visionary management, and clear ambitions, Mehai stands ready to deliver tangible value and rewards for its shareholders and stakeholders.

By championing innovation and operational excellence, Mehai is set to shape the future of tech-enabled growth in India while fostering optimism and resilience across its diverse business lines.

Publication:	https://newsbharatdaily.com/	Date:	16 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	Online
Name:	Mehai Technology Limited		



Mehai Technology Limited Unveils Ambitious Rights Issue to Power Growth and Financial Strength

GUJARAT, AHMEDABAD | 16th SEPTEMBER 2025: Mehai Technology Limited, a multi-sector innovator based in Jaipur and Kolkata, has announced a landmark rights issue worth up to ₹74 crore, positioning itself for the next phase of accelerated growth and financial stability. This investor-friendly move spotlights the company's commitment to expansion, business diversification, and value creation for shareholders—demonstrating leadership in the competitive landscape of electronics, IT services, and infrastructure projects in India.

Championing Expansion Across Key Sectors

Since its inception in December 2013 and public listing in 2017, Mehai Technology Limited has rapidly expanded across the trading of electronics and mobile accessories, IT services (software maintenance, PAN validation, SMS analysis), and EPC modernization projects in solar, electrical, and construction sectors. The company's energetic growth is further powered by subsidiaries in pharmaceuticals and packaged water, catering to major clients like IRCTC.

Rights Issue: Empowering Shareholders

The landmark rights issue offers existing shareholders a generous 1:1 entitlement at an attractive price of ₹2 per share, significantly below the recent ex-right price of ₹8.78. With over 3.7 crore shares available, the fully-subscribed issue will double Mehai's capital base to ₹74 crore—a powerful catalyst for future scale and opportunity. Only shareholders as of September 18, 2025, with Indian addresses may apply, ensuring that long-term investors directly benefit from Mehai's promising trajectory.

This offering also provides flexibility, as investors may renounce their entitlements in whole or part (both on-market and off-market), and the process is streamlined via ASBA for ease and transparency. The trading of Rights Entitlements on BSE throughout the subscription period further bolsters liquidity and investor engagement.

Strategic Use of Funds: Building Strength

The funds raised are earmarked for four pivotal areas, illustrating the company's focus on sustainable growth:

- Repayment/Pre-payment of Borrowings: By allocating ₹33 crore to settle debts, Mehai is set to improve its financial health, lower interest expenses, and amplify shareholder trust.
- Working Capital Injection: With ₹14.75 crore directed towards working capital, Mehai is poised to scale operations, meet surging demand, and continue its innovation journey.
- Subsidiary Empowerment: Over ₹9 crore will support Mehai Aqua Pvt Ltd, facilitating repayment of its own bank loans and driving vertical growth in the packaged water segment.
- General Corporate Purposes: Up to a quarter of the proceeds will be applied to technology upgrades, new business ventures, and strategic initiatives that broaden market reach.

Robust Corporate Commitment

Mehai's promoters, Dynamic Services & Security Limited, have pledged to subscribe to at least 30% of their rights entitlement, further strengthening confidence and stability in the market. Any subscription shortfall will be covered, subject to regulatory public shareholding requirements, ensuring a successful issue and underscoring the promoters' long-term vision. Only dematerialized shares are to be allotted, providing safety and convenience for investors.

Exceptional Financial Performance and Outlook

Mehai's latest financial results reflect dynamic momentum. For FY 2025, total revenue leapt to more than ₹100 crore, nearly six times its revenue just two years ago. Net profit has multiplied more than tenfold since FY 2023, reaching ₹7 crore on the back of expanded reserves and surpluses. Convertible warrants outstanding and an enlarged share capital suggest ample capacity for future capital raises and opportunities.

Timelines and Key Dates

- Rights Issue opens: September 26, 2025
- Closes: October 17, 2025
- Listing (expected): On or around October 24, 2025
- Renunciation deadlines: October 14 (on-market), October 16 (off-market)

Looking Forward: A Prospect of Opportunity

Mehai Technology Limited's strategic, investor-centric rights issue not only strengthens its balance sheet but also builds the foundation for new opportunities and sector leadership. With strong financials, visionary management, and clear ambitions, Mehai stands ready to deliver tangible value and rewards for its shareholders and stakeholders.

By championing innovation and operational excellence, Mehai is set to shape the future of tech-enabled growth in India while fostering optimism and resilience across its diverse business lines.

Publication:	https://gujaratgaurav.com/	Date:	16 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	Online
Name:	Mehai Technology Limited		

મહાઈ ટેક્નોલોજી લિમિટેડ વૃદ્ધિ અને નાણાકીય મજબૂતી માટે મહત્વાકાંક્ષી રાઈટ્સ ઇશ્યૂ લાવી



ગુજરાત, અમદાવાદ | ૧૬ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫: જયપુર અને કોલકાતામાં આધારિત બહુ-ક્ષેત્રીય ઇનોવેટર મહાઈ ટેક્નોલોજી લિમિટેડએ રૂ.74 કરોડ સુધીના ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઇશ્યૂની જાહેરાત કરી છે. આ રોકાણકાર-મૈત્રીપૂર્ણ પગલું કંપનીના વિસ્તરણ, વ્યવસાય વૈવિધ્યતા અને શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્ય નિર્માણ પ્રત્યેની પ્રતિબદ્ધતા દર્શાવે છે— ભારતમાં ઇલેક્ટ્રોનિક્સ, IT સેવાઓ અને ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર પ્રોજેક્ટ્સના સ્પર્ધાત્મક ક્ષેત્રમાં તેની નેતૃત્વ ક્ષમતા મજબૂત બનાવે છે।

મુખ્ય ક્ષેત્રોમાં વિસ્તરણનું નેતૃત્વ

ડિસેમ્બર 2013 માં સ્થાપના અને 2017 માં પબ્લિક લિસ્ટિંગ પછીથી મહાઈએ ઝડપથી ઇલેક્ટ્રોનિક્સ અને મોબાઇલ એક્સેસરીઝ ટ્રેડિંગ, IT સેવાઓ (સોફ્ટવેર મેન્ટેનન્સ, PAN વેલિડેશન, SMS વિશ્લેષણ) અને સૌર, ઇલેક્ટ્રિકલ અને કન્સ્ટ્રક્શન ક્ષેત્રમાં EPC આધુનિકીકરણ પ્રોજેક્ટ્સ સુધી પોતાનું વ્યાપક વિસ્તરણ કર્યું છે। કંપનીના વિકાસને ફાઇન્ટેક અને પેકેજેડ વોટર સબસિડિયરીઝ વધુ ગતિ આપે છે, જે IRCTC જેવા મોટા ક્લાયન્ટ્સને સેવા આપે છે।

રાઈટ્સ ઇશ્યૂ: શેરહોલ્ડર્સને સશક્ત બનાવવું

આ ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઇશ્યૂ હેઠળ, હાલના શેરહોલ્ડર્સને 1:1 હક મળશે, જેમાં કિંમત માત્ર રૂ.2 પ્રતિ શેર છે— તાજેતરના રૂ.8.78ના એક્સ-રાઈટ ભાવ કરતાં ઘણું ઓછું। 3.7 કરોડથી વધુ શેર ઉપલબ્ધ હોવાથી, સંપૂર્ણ સબસ્ક્રિપ્શન બાદ કંપનીનું મૂડી આધાર દગણું થઈ રૂ.74 કરોડ થશે, જે ભવિષ્ય માટેનો શક્તિશાળી પ્રેરક બનશે।

માત્ર 18 સપ્ટેમ્બર 2025 સુધીના ભારતીય સરનામાવાળા શેરહોલ્ડર્સ જ અરજી કરી શકશે। આ ઇશ્યૂમાં રોકાણકારોને તેમના અધિકારોનું સંપૂર્ણ કે આંશિક રીનાઉન્સમેન્ટ (ઓન-માર્કેટ અને ઓફ-માર્કેટ બંને) કરવાની વવચીકતા છે। પ્રક્રિયા ASBA મારફતે સરળ અને પારદર્શક રહેશે, જ્યારે BSE પર રાઈટ્સ એન્ટાઇટલમેન્ટનું ટ્રેડિંગ લિક્વિડિટી અને રોકાણકાર જોડાણ વધારશે।

ફંડસનો વ્યૂહાત્મક ઉપયોગ

આ ઇશ્યુમાંથી મેળવેલી રકમ ચાર મુખ્ય ક્ષેત્રોમાં ખર્ચવાની યોજના છે:

બાકી લોનની ચૂકવણી – રૂ.33 કરોડ દેવું ચૂકવવા ફાળવાશે, જે નાણાકીય સ્થિતિ સુધારશે અને વ્યાજના ખર્ચમાં ઘટાડો કરશે।

વર્કિંગ કેપિટલ – રૂ.14.75 કરોડ ઓપરેશન્સને સ્કેલ કરવા અને વધતી માંગ પૂરી કરવા માટે ફાળવાશે।

સબસિડિયરી સશક્તિકરણ – રૂ.9 કરોડથી વધુ Mehai Aqua Pvt Ltd માટે તેના બેંક લોન રિપેમેન્ટ અને પેકેજ્ડ વોટર સેગમેન્ટના વિકાસમાં ઉપયોગ થશે।

જનરલ કોર્પોરેટ પર્પઝ – ટેક્નોલોજી અપગ્રેડ, નવા બિઝનેસ વેન્યુર્સ અને માર્કેટ રીય વધારવા માટે યોથાઈ ફંડ ફાળવાશે।

મજબૂત કોર્પોરેટ પ્રતિબદ્ધતા

કંપનીના પ્રમોટર્સ Dynamic Services & Security Limitedએ ઓછામાં ઓછા 30% સબસ્ક્રિપ્શનની ખાતરી આપી છે। જો કોઈ ઘટાડો થાય તો નિયમનકારી શરતો અનુસાર તેની ભરપાઈ કરવામાં આવશે। ફક્ત ડીમેટ શેર જ ફાળવવામાં આવશે, જે રોકાણકારોને સલામતી અને સુવિધા આપશે।

ઉત્તમ નાણાકીય કામગીરી

FY 2025 માં કંપનીનો કુલ આવક રૂ.100 કરોડથી વધુ પહોંચી, જે બે વર્ષ પહેલાંની આવક કરતાં લગભગ છગણી છે। નેટ પ્રોફિટ FY 2023થી દસગણું વધી રૂ.7 કરોડ પહોંચ્યો છે। વધેલા રિઝર્વ્સ, કન્વર્ટિબલ વોરન્ટ્સ અને મોટા કેપિટલ બેઝથી ભવિષ્યમાં વધુ મૂડી ભેગી કરવાની ક્ષમતા સ્પષ્ટ થાય છે।

મહત્વપૂર્ણ તારીખો

રાઈટ્સ ઇશ્યૂ ખુલશે: 26 સપ્ટેમ્બર 2025

બંધ થશે: 17 ઓક્ટોબર 2025

વિસ્ટિંગ (અપેક્ષિત): 24 ઓક્ટોબર 2025 આસપાસ

રીનાઉન્સમેન્ટ ડેડલાઇન: 14 ઓક્ટોબર (ઓન-માર્કેટ), 16 ઓક્ટોબર (ઓફ-માર્કેટ)

આગળની તક

આ વ્યૂહાત્મક અને રોકાણકાર-કેન્દ્રિત રાઈટ્સ ઇશ્યૂ કંપનીની બેલેન્સ શીટ મજબૂત કરશે અને નવા અવસરના દ્વારા ખોલશે। મજબૂત નાણાકીય સ્થિતિ, વિઝનરી મેનેજમેન્ટ અને સ્પષ્ટ ધ્યેયો સાથે મહાઈ ટેક્નોલોજી લિમિટેડ તેના શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્યવર્ધન કરવા સંપૂર્ણ રીતે તૈયાર છે।

ભારતના ટેક-સક્ષમ વિકાસના ભવિષ્યને આકાર આપતા મહાઈ નવીનતા અને ઓપરેશનલ એક્સલન્સ સાથે અનેક ક્ષેત્રોમાં પોતાની આગવી ઓળખ સ્થાપિત કરશે।

Publication:	https://amdavadlive.com/	Date:	16 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	Online
Name:	Mehai Technology Limited		

મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડ વૃદ્ધિ અને નાણાકીય મજબૂતી માટે મહત્વાકાંક્ષી રાઈટ્સ ઇશ્યુ લાવી



ગુજરાત, અમદાવાદ | ૧૬ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫: જયપુર અને કોલકાતામાં આધારિત બહુ-ક્ષેત્રીય ઇનોવેટર મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડએ રૂ.74 કરોડ સુધીના ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઇશ્યુની જાહેરાત કરી છે. આ રોકાણકાર-મૈત્રીપૂર્ણ પગલું કંપનીના વિસ્તરણ, વ્યવસાય વૈવિધ્યતા અને શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્ય નિર્માણ પ્રત્યેની પ્રતિબદ્ધતા દર્શાવે છે—ભારતમાં ઇલેક્ટ્રોનિક્સ, IT સેવાઓ અને ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર પ્રોજેક્ટ્સના સ્પર્ધાત્મક ક્ષેત્રમાં તેની નેતૃત્વ ક્ષમતા મજબૂત બનાવે છે।

મુખ્ય ક્ષેત્રોમાં વિસ્તરણનું નેતૃત્વ

ડિસેમ્બર 2013 માં સ્થાપના અને 2017 માં પબ્લિક લિસ્ટિંગ પછીથી મહાઈએ ઝડપથી ઇલેક્ટ્રોનિક્સ અને મોબાઇલ એક્સેસરીઝ ટ્રેડિંગ, IT સેવાઓ (સોફ્ટવેર મેન્ટેનન્સ, PAN વેલિડેશન, SMS વિશ્લેષણ) અને સૌર, ઇલેક્ટ્રિકલ અને કન્સ્ટ્રક્શન ક્ષેત્રમાં EPC આધુનિકીકરણ પ્રોજેક્ટ્સ સુધી પોતાનું વ્યાપક વિસ્તરણ કર્યું છે। કંપનીના વિકાસને ફાઇન્ટેકલ્સ અને પેકેજેડ વોટર સબસિડિયરીઝ વધુ ગતિ આપે છે, જે IRECTC જેવા મોટા ક્વાયન્ટસને સેવા આપે છે।

રાઈટ્સ ઇશ્યુ: શેરહોલ્ડર્સને સશક્ત બનાવવું

આ ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઇશ્યુ હેઠળ, હાલના શેરહોલ્ડર્સને 1:1 હક મળશે, જેમાં કિંમત માત્ર રૂ.2 પ્રતિ શેર છે—તાજેતરના રૂ.8.78ના એક્સ-રાઈટ ભાવ કરતાં ઘણું ઓછું। 3.7 કરોડથી વધુ શેર ઉપલબ્ધ હોવાથી, સંપૂર્ણ સબસ્ક્રિપ્શન બાદ કંપનીનું મૂડી આધાર દગણું થઈ રૂ.74 કરોડ થશે, જે ભવિષ્ય માટેનો શક્તિશાળી પ્રેરક બનશે।

માત્ર 18 સપ્ટેમ્બર 2025 સુધીના ભારતીય સરનામાવાળા શેરહોલ્ડર્સ જ અરજી કરી શકશે। આ ઇશ્યુમાં રોકાણકારોને તેમના અધિકારોનું સંપૂર્ણ કે આંશિક રીનાઉન્સમેન્ટ (ઓન-માર્કેટ અને ઓફ-માર્કેટ બંને) કરવાની લવચીકતા છે। પ્રક્રિયા ASBA મારફતે સરળ અને પારદર્શક રહેશે, જ્યારે BSE પર રાઈટ્સ એન્ટાઇટલમેન્ટનું ટ્રેડિંગ લિક્વિડિટી અને રોકાણકાર જોડાણ વધારશે।

ફંડસનો વ્યૂહાત્મક ઉપયોગ

આ ઇશ્યુમાંથી મેળવેલી રકમ ચાર મુખ્ય ક્ષેત્રોમાં ખર્ચવાની યોજના છે:

બાકી લોનની ચૂકવણી – રૂ.33 કરોડ દેવું ચૂકવવા ફાળવાશે, જે નાણાકીય સ્થિતિ સુધારશે અને વ્યાજના ખર્ચમાં ઘટાડો કરશે।

વર્કિંગ કેપિટલ – રૂ.14.75 કરોડ ઓપરેશન્સને સ્કેલ કરવા અને વધતી માંગ પૂરી કરવા માટે ફાળવાશે।

સબસિડિયરી સશક્તિકરણ – રૂ.9 કરોડથી વધુ Mehai Aqua Pvt Ltd માટે તેના બેંક લોન રિપેમેન્ટ અને પેકેજેડ વોટર સેગમેન્ટના વિકાસમાં ઉપયોગ થશે।

જનરલ કોર્પોરેટ પર્પઝ – ટેકનોલોજી અપગ્રેડ, નવા બિઝનેસ વેન્યુઅર્સ અને માર્કેટ રીય વધારવા માટે યોથાઈ ફંડ ફાળવાશે।

મજબૂત કોર્પોરેટ પ્રતિબદ્ધતા

કંપનીના પ્રમોટર્સ Dynamic Services & Security Limitedએ ઓછામાં ઓછા 30% સબસ્ક્રિપ્શનની ખાતરી આપી છે। જો કોઈ ઘટાડો થાય તો નિયમનકારી શરતો અનુસાર તેની ભરપાઈ કરવામાં આવશે। ફક્ત ડીમેટ શેર જ ફાળવવામાં આવશે, જે રોકાણકારોને સલામતી અને સુવિધા આપશે।

ઉત્તમ નાણાકીય કામગીરી

FY 2025 માં કંપનીનો કુલ આવક રૂ.100 કરોડથી વધુ પહોંચી, જે બે વર્ષ પહેલાંની આવક કરતાં વગભગ છગણી છે। નેટ પ્રોફિટ FY 2023થી દસગણું વધી રૂ.7 કરોડ પહોંચ્યો છે। વધેલા રિઝર્વ્સ, કન્વર્ટિબલ વોરન્ટ્સ અને મોટા કેપિટલ બેઝથી ભવિષ્યમાં વધુ મૂડી ભેગી કરવાની ક્ષમતા સ્પષ્ટ થાય છે।

મહત્વપૂર્ણ તારીખો

રાઈટ્સ ઇશ્યૂ ખુલશે: 26 સપ્ટેમ્બર 2025

બંધ થશે: 17 ઓક્ટોબર 2025

વિસ્ટેગ (અપેક્ષિત): 24 ઓક્ટોબર 2025 આસપાસ

રીનાઉન્સમેન્ટ ડેડલાઇન: 14 ઓક્ટોબર (ઓન-માર્કેટ), 16 ઓક્ટોબર (ઓફ-માર્કેટ)

આગળની તક

આ વ્યૂહાત્મક અને રોકાણકાર-કેન્દ્રિત રાઈટ્સ ઇશ્યૂ કંપનીની બેલેન્સ શીટ મજબૂત કરશે અને નવા અવસરના દ્વારા ખોલશે। મજબૂત નાણાકીય સ્થિતિ, વિઝનરી મેનેજમેન્ટ અને સ્પષ્ટ ધ્યેયો સાથે મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડ તેના શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્યવર્ધન કરવા સંપૂર્ણ રીતે તૈયાર છે।

ભારતના ટેક-સક્ષમ વિકાસના ભવિષ્યને આકાર આપતા મહાઈ નવીનતા અને ઓપરેશનલ એક્સલન્સ સાથે અનેક ક્ષેત્રોમાં પોતાની આગવી ઓળખ સ્થાપિત કરશે।

Publication:	https://aajnasamachar.com/	Date:	16 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	Online
Name:	Mehai Technology Limited		

મહાઈ ટેક્નોલોજી લિમિટેડ વૃદ્ધિ અને નાણાકીય મજબૂતી માટે મહત્વાકાંક્ષી રાઈટ્સ ઇશ્યૂ લાવી



ગુજરાત, અમદાવાદ | ૧૬ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫: જયપુર અને કોલકાતામાં આધારિત બહુ-ક્ષેત્રીય ઇનોવેટર મહાઈ ટેક્નોલોજી લિમિટેડએ રૂ. 74 કરોડ સુધીના ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઇશ્યૂની જાહેરાત કરી છે. આ રોકાણકાર-મૈત્રીપૂર્ણ પગલું કંપનીના વિસ્તરણ, વ્યવસાય વૈવિધ્યતા અને શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્ય નિર્માણ પ્રત્યેની પ્રતિબદ્ધતા દર્શાવે છે—ભારતમાં ઇલેક્ટ્રોનિક્સ, IT સેવાઓ અને ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર પ્રોજેક્ટ્સના સ્પર્ધાત્મક ક્ષેત્રમાં તેની નેતૃત્વ ક્ષમતા મજબૂત બનાવે છે।

મુખ્ય ક્ષેત્રોમાં વિસ્તરણનું નેતૃત્વ

ડિસેમ્બર 2013 માં સ્થાપના અને 2017 માં પબ્લિક લિસ્ટિંગ પછીથી મહાઈએ ઝડપથી ઇલેક્ટ્રોનિક્સ અને મોબાઇલ એક્સેસરીઝ ટ્રેડિંગ, IT સેવાઓ (સોફ્ટવેર મેન્ટેનન્સ, PAN વેલિડેશન, SMS વિશ્લેષણ) અને સૌર, ઇલેક્ટ્રિકલ અને કન્સ્ટ્રક્શન ક્ષેત્રમાં EPC આધુનિકીકરણ પ્રોજેક્ટ્સ સુધી પોતાનું વ્યાપક વિસ્તરણ કર્યું છે। કંપનીના વિકાસને ફાઇનૅન્સિયલ અને પેકેજ્ડ વોટર સબસિડિયરીઝ વધુ ગતિ આપે છે, જે IRECTC જેવા મોટા ક્વાયન્ટસને સેવા આપે છે।

રાઈટ્સ ઇશ્યૂ: શેરહોલ્ડર્સને સશક્ત બનાવવું

આ ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઇશ્યૂ હેઠળ, હાલના શેરહોલ્ડર્સને 1:1 હક મળશે, જેમાં કિંમત માત્ર રૂ. 2 પ્રતિ શેર છે—તાજેતરના રૂ. 8.78ના એક્સ-રાઈટ ભાવ કરતાં ઘણું ઓછું। 3.7 કરોડથી વધુ શેર ઉપલબ્ધ હોવાથી, સંપૂર્ણ સબસ્ક્રિપ્શન બાદ કંપનીનું મૂડી આધાર ટગણું થઈ રૂ. 74 કરોડ થશે, જે ભવિષ્ય માટેનો શક્તિશાળી પ્રેરક બનશે।

માત્ર 18 સપ્ટેમ્બર 2025 સુધીના ભારતીય સરનામાવાળા શેરહોલ્ડર્સ જ અરજી કરી શકશે। આ ઇશ્યૂમાં રોકાણકારોને તેમના અધિકારોનું સંપૂર્ણ કે આંશિક રીનાઉન્સમેન્ટ (ઓન-માર્કેટ અને ઓફ-માર્કેટ બંને) કરવાની લવચીકતા છે। પ્રક્રિયા ASBA મારફતે સરળ અને પારદર્શક રહેશે, જ્યારે BSE પર રાઈટ્સ એન્ટાઇટલમેન્ટનું ટ્રેડિંગ લિક્વિડિટી અને રોકાણકાર જોડાણ વધારશે।

ફંડસની વ્યૂહાત્મક ઉપયોગ

આ ઇશ્યૂમાંથી મેળવેલી રકમ ચાર મુખ્ય ક્ષેત્રોમાં ખર્ચવાની યોજના છે:

બાકી લોનની ચૂકવણી – રૂ. 33 કરોડ દેવું ચૂકવવા ફાળવાશે, જે નાણાકીય સ્થિતિ સુધારશે અને વ્યાજના ખર્ચમાં ઘટાડો કરશે।

વર્કિંગ કેપિટલ – રૂ. 14.75 કરોડ ઓપરેશન્સને સ્કેલ કરવા અને વધતી માંગ પૂરી કરવા માટે ફાળવાશે।

સબસિડિયરી સશક્તિકરણ – રૂ. 9 કરોડથી વધુ Mehai Aqua Pvt Ltd માટે તેના બેંક લોન રિપેમેન્ટ અને પેકેજ્ડ વોટર સેગમેન્ટના વિકાસમાં ઉપયોગ થશે।

જનરલ કોર્પોરેટ પર્પઝ – ટેક્નોલોજી અપગ્રેડ, નવા બિઝનેસ વેન્યર્સ અને માર્કેટ રીય વધારવા માટે યોથાઈ ફંડ ફાળવાશે।

મજબૂત કોર્પોરેટ પ્રતિબદ્ધતા

કંપનીના પ્રમોટર્સ Dynamic Services & Security Limitedએ ઓછામાં ઓછા 30% સબ્સ્ક્રિપ્શનની ખાતરી આપી છે। જો કોઈ ઘટાડો થાય તો નિયમનકારી શરતો અનુસાર તેની ભરપાઈ કરવામાં આવશે। ફક્ત ડીમેટ શેર જ ફાળવવામાં આવશે, જે રોકાણકારોને સલામતી અને સુવિધા આપશે।

ઉત્તમ નાણાકીય કામગીરી

FY 2025 માં કંપનીનો કુલ આવક રૂ.100 કરોડથી વધુ પહોંચી, જે બે વર્ષ પહેલાંની આવક કરતાં વગભગ છગણી છે। નેટ પ્રોફિટ FY 2023થી દસગણું વધી રૂ.7 કરોડ પહોંચ્યો છે। વધેલા રિઝર્વ્સ, કન્વર્ટિબલ વોરન્ટ્સ અને મોટા કેપિટલ બેઝથી ભવિષ્યમાં વધુ મૂડી ભેગી કરવાની ક્ષમતા સ્પષ્ટ થાય છે।

મહત્વપૂર્ણ તારીખો

રાઈટ્સ ઇશ્યૂ ખુલશે: 26 સપ્ટેમ્બર 2025

બંધ થશે: 17 ઓક્ટોબર 2025

વિસ્ટિંગ (અપેક્ષિત): 24 ઓક્ટોબર 2025 આસપાસ

રીનાઉન્સમેન્ટ ડેડલાઇન: 14 ઓક્ટોબર (ઓન-માર્કેટ), 16 ઓક્ટોબર (ઓફ-માર્કેટ)

આગળની તક

આ વ્યૂહાત્મક અને રોકાણકાર-કેન્દ્રિત રાઈટ્સ ઇશ્યૂ કંપનીની બેલેન્સ શીટ મજબૂત કરશે અને નવા અવસરના દ્વારા ખોલશે। મજબૂત નાણાકીય સ્થિતિ, વિઝનરી મેનેજમેન્ટ અને સ્પષ્ટ ધ્યેયો સાથે મહાઈ ટેક્નોલોજી લિમિટેડ તેના શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્યવર્ધન કરવા સંપૂર્ણ રીતે તૈયાર છે।

ભારતના ટેક-સક્ષમ વિકાસના ભવિષ્યને આકાર આપતા મહાઈ નવીનતા અને ઓપરેશનલ એક્સલન્સ સાથે અનેક ક્ષેત્રોમાં પોતાની આગવી ઓળખ સ્થાપિત કરશે।

Publication:	https://amdavadpost.com/	Date:	16 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	Online
Name:	Mehai Technology Limited		



મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડ વૃદ્ધિ અને નાણાકીય મજબૂતી માટે મહત્વાકાંક્ષી રાઈટ્સ ઇશ્યૂ લાવી

ગુજરાત, અમદાવાદ | ૧૬ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫: જયપુર અને કોલકાતામાં આધારિત બહુ-ક્ષેત્રીય ઇનોવેટર મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડએ રૂ.74 કરોડ સુધીના ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઇશ્યૂની જાહેરાત કરી છે. આ રોકાણકાર-મૈત્રીપૂર્ણ પગલું કંપનીના વિસ્તરણ, વ્યવસાય વૈવિધ્યતા અને શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્ય નિર્માણ પ્રત્યેની પ્રતિબદ્ધતા દર્શાવે છે—ભારતમાં ઇલેક્ટ્રોનિક્સ, IT સેવાઓ અને ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર પ્રોજેક્ટ્સના સ્પર્ધાત્મક ક્ષેત્રમાં તેની નેતૃત્વ ક્ષમતા મજબૂત બનાવે છે।

મુખ્ય ક્ષેત્રોમાં વિસ્તરણનું નેતૃત્વ

ડિસેમ્બર 2013 માં સ્થાપના અને 2017 માં પબ્લિક લિસ્ટિંગ પછીથી મહાઈએ ઝડપથી ઇલેક્ટ્રોનિક્સ અને મોબાઇલ એક્સેસરીઝ ટ્રેડિંગ, IT સેવાઓ (સોફ્ટવેર મેન્ટેનન્સ, PAN વેલિડેશન, SMS વિશ્લેષણ) અને સૌર, ઇલેક્ટ્રિકલ અને કન્સ્ટ્રક્શન ક્ષેત્રમાં EPC આધુનિકીકરણ પ્રોજેક્ટ્સ સુધી પોતાનું વ્યાપક વિસ્તરણ કર્યું છે। કંપનીના વિકાસને ફાર્માસ્યુટિકલ્સ અને પેકેજેડ વોટર સબસિડિયરીઝ વધુ ગતિ આપે છે, જે IRCTC જેવા મોટા ક્વાયન્ટિટી સેવા આપે છે।

રાઈટ્સ ઇશ્યૂ: શેરહોલ્ડર્સને સશક્ત બનાવવું

આ ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઇશ્યૂ હેઠળ, હાલના શેરહોલ્ડર્સને 1:1 હક મળશે, જેમાં કિંમત માત્ર રૂ.2 પ્રતિ શેર છે—તાજેતરના રૂ.8.78ના એક્સ-રાઈટ ભાવ કરતાં ઘણું ઓછું। 3.7 કરોડથી વધુ શેર ઉપલબ્ધ હોવાથી, સંપૂર્ણ સબસ્ક્રિપ્શન બાદ કંપનીનું મૂડી આધાર દગણું થઈ રૂ.74 કરોડ થશે, જે ભવિષ્ય માટેનો શક્તિશાળી પ્રેરક બનશે।

માત્ર 18 સપ્ટેમ્બર 2025 સુધીના ભારતીય સરનામાવાળા શેરહોલ્ડર્સ જ અરજી કરી શકશે। આ ઇશ્યૂમાં રોકાણકારોને તેમના અધિકારોનું સંપૂર્ણ કે આંશિક રીનાઉન્સમેન્ટ (ઓન-માર્કેટ અને ઓફ-માર્કેટ બંને) કરવાની લવચીકતા છે। પ્રક્રિયા ASBA મારફતે સરળ અને પારદર્શક રહેશે, જ્યારે BSE પર રાઈટ્સ એન્ટાઇટલમેન્ટનું ટ્રેડિંગ લિક્વિડિટી અને રોકાણકાર જોડાણ વધારશે।

ફંડ્સનો વ્યૂહાત્મક ઉપયોગ

આ ઇશ્યૂમાંથી મેળવેલી રકમ ચાર મુખ્ય ક્ષેત્રોમાં ખર્ચવાની યોજના છે:

બાકી લોનની ચૂકવણી – રૂ.33 કરોડ દેવું ચૂકવવા ફાળવાશે, જે નાણાકીય સ્થિતિ સુધારશે અને વ્યાજના ખર્ચમાં ઘટાડો કરશે।

વર્કિંગ કેપિટલ – રૂ.14.75 કરોડ ઓપરેશન્સને સ્કેલ કરવા અને વધતી માંગ પૂરી કરવા માટે ફાળવાશે।

સબસિડિયરી સશક્તિકરણ – રૂ.9 કરોડથી વધુ Mehai Aqua Pvt Ltd માટે તેના બેંક લોન રિપેમેન્ટ અને પેકેજેડ વોટર સેગમેન્ટના વિકાસમાં ઉપયોગ થશે।

જનરલ કોર્પોરેટ પર્પઝ – ટેકનોલોજી અપગ્રેડ, નવા બિઝનેસ વેન્યુઅર્સ અને માર્કેટ રીય વધારવા માટે યોથાઈ ફંડ ફાળવાશે।

મજબૂત કોર્પોરેટ પ્રતિબદ્ધતા

કંપનીના પ્રમોટર્સ Dynamic Services & Security Limitedએ ઓછામાં ઓછા 30% સબસ્ક્રિપ્શનની ખાતરી આપી છે। જો કોઈ ઘટાડો થાય તો નિયમનકારી શરતો અનુસાર તેની ભરપાઈ કરવામાં આવશે। ફક્ત ડીમેટ શેર જ ફાળવવામાં આવશે, જે રોકાણકારોને સલામતી અને સુવિધા આપશે।

ઉત્તમ નાણાકીય કામગીરી

FY 2025 માં કંપનીનો કુલ આવક રૂ.100 કરોડથી વધુ પહોંચી, જે બે વર્ષ પહેલાંની આવક કરતાં વગભગ છગણી છે। નેટ પ્રોફિટ FY 2023થી દસગણું વધી રૂ.7 કરોડ પહોંચ્યો છે। વધેલા રિઝર્વ્સ, કન્વર્ટિબલ વોરન્ટ્સ અને મોટા કેપિટલ બેઝથી ભવિષ્યમાં વધુ મૂડી ભેગી કરવાની ક્ષમતા સ્પષ્ટ થાય છે।

મહત્વપૂર્ણ તારીખો

રાઈટ્સ ઇશ્યુ ખુલશે: 26 સપ્ટેમ્બર 2025

બંધ થશે: 17 ઓક્ટોબર 2025

વિસ્ટિંગ (અપેક્ષિત): 24 ઓક્ટોબર 2025 આસપાસ

રીનાઉન્સમેન્ટ ડેડલાઇન: 14 ઓક્ટોબર (ઓન-માર્કેટ), 16 ઓક્ટોબર (ઓફ-માર્કેટ)

આગળની તક

આ વ્યૂહાત્મક અને રોકાણકાર-કેન્દ્રિત રાઈટ્સ ઇશ્યુ કંપનીની બેલેન્સ શીટ મજબૂત કરશે અને નવા અવસરના દ્વારા ખોલશે। મજબૂત નાણાકીય સ્થિતિ, વિઝનરી મેનેજમેન્ટ અને સ્પષ્ટ ધ્યેયો સાથે મહાઈ ટેક્નોલોજી લિમિટેડ તેના શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્યવર્ધન કરવા સંપૂર્ણ રીતે તૈયાર છે।

ભારતના ટેક-સક્ષમ વિકાસના ભવિષ્યને આકાર આપતા મહાઈ નવીનતા અને ઓપરેશનલ એક્સલન્સ સાથે અનેક ક્ષેત્રોમાં પોતાની આગવી ઓળખ સ્થાપિત કરશે।

Publication:	https://viratgujarat.com/	Date:	16 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	Online
Name:	Mehai Technology Limited		



મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડ વૃદ્ધિ અને નાણાકીય મજબૂતી માટે મહત્વાકાંક્ષી રાઈટ્સ ઇશ્યૂ લાવી

ગુજરાત, અમદાવાદ | ૧૬ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫: જયપુર અને કોલકાતામાં આધારિત બહુ-ક્ષેત્રીય ઇનોવેટર મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડએ રૂ.74 કરોડ સુધીના ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઇશ્યૂની જાહેરાત કરી છે. આ રોકાણકાર-મૈત્રીપૂર્ણ પગલું કંપનીના વિસ્તરણ, વ્યવસાય વૈવિધ્યતા અને શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્ય નિર્માણ પ્રત્યેની પ્રતિબદ્ધતા દર્શાવે છે—ભારતમાં ઇલેક્ટ્રોનિક્સ, IT સેવાઓ અને ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર પ્રોજેક્ટ્સના સ્પર્ધાત્મક ક્ષેત્રમાં તેની નેતૃત્વ ક્ષમતા મજબૂત બનાવે છે।

મુખ્ય ક્ષેત્રોમાં વિસ્તરણનું નેતૃત્વ

ડિસેમ્બર 2013 માં સ્થાપના અને 2017 માં પબ્લિક લિસ્ટિંગ પછીથી મહાઈએ ઝડપથી ઇલેક્ટ્રોનિક્સ અને મોબાઇલ એક્સેસરીઝ ટ્રેડિંગ, IT સેવાઓ (સોફ્ટવેર મેન્ટેનન્સ, PAN વેલિડેશન, SMS વિશ્લેષણ) અને સૌર, ઇલેક્ટ્રિકલ અને કન્સ્ટ્રક્શન ક્ષેત્રમાં EPC આધુનિકીકરણ પ્રોજેક્ટ્સ સુધી પોતાનું વ્યાપક વિસ્તરણ કર્યું છે। કંપનીના વિકાસને ફાર્માસ્યુટિકલ્સ અને પેકેજેડ વોટર સબસિડિયરીઝ વધુ ગતિ આપે છે, જે IRECTC જેવા મોટા ક્વાયન્ટિટી સેવા આપે છે।

રાઈટ્સ ઇશ્યૂ: શેરહોલ્ડર્સને સશક્ત બનાવવું

આ ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઇશ્યૂ હેઠળ, હાલના શેરહોલ્ડર્સને 1:1 હક મળશે, જેમાં કિંમત માત્ર રૂ.2 પ્રતિ શેર છે—તાજેતરના રૂ.8.78ના એક્સ-રાઈટ ભાવ કરતાં ઘણું ઓછું। 3.7 કરોડથી વધુ શેર ઉપલબ્ધ હોવાથી, સંપૂર્ણ સબસ્ક્રિપ્શન બાદ કંપનીનું મૂડી આધાર ઘટાડું થઈ રૂ.74 કરોડ થશે, જે ભવિષ્ય માટેનો શક્તિશાળી પ્રેરક બનશે।

માત્ર 18 સપ્ટેમ્બર 2025 સુધીના ભારતીય સરનામાવાળા શેરહોલ્ડર્સ જ અરજી કરી શકશે। આ ઇશ્યૂમાં રોકાણકારોને તેમના અધિકારોનું સંપૂર્ણ કે આંશિક રીનાઉન્સમેન્ટ (ઓન-માર્કેટ અને ઓફ-માર્કેટ બંને) કરવાની લવચીકતા છે। પ્રક્રિયા ASBA મારફતે સરળ અને પારદર્શક રહેશે, જ્યારે BSE પર રાઈટ્સ એન્ટાઇટલમેન્ટનું ટ્રેડિંગ લિક્વિડિટી અને રોકાણકાર જોડાણ વધારશે।

ફંડ્સનો વ્યૂહાત્મક ઉપયોગ

આ ઇશ્યૂમાંથી મેળવેલી રકમ ચાર મુખ્ય ક્ષેત્રોમાં ખર્ચવાની યોજના છે:

બાકી લોનની ચૂકવણી – રૂ.33 કરોડ દેવું ચૂકવવા ફાળવાશે, જે નાણાકીય સ્થિતિ સુધારશે અને વ્યાજના ખર્ચમાં ઘટાડો કરશે।

વર્કિંગ કેપિટલ – રૂ.14.75 કરોડ ઓપરેશન્સને સ્કેલ કરવા અને વધતી માંગ પૂરી કરવા માટે ફાળવાશે।

સબસિડિયરી સશક્તિકરણ – રૂ.9 કરોડથી વધુ Mehai Aqua Pvt Ltd માટે તેના બેંક લોન રિપેમેન્ટ અને પેકેજેડ વોટર સેગમેન્ટના વિકાસમાં ઉપયોગ થશે।

જનરલ કોર્પોરેટ પર્પઝ – ટેકનોલોજી અપગ્રેડ, નવા બિઝનેસ વેન્ચર્સ અને માર્કેટ રીય વધારવા માટે યોથાઈ ફંડ ફાળવાશે।

મજબૂત કોર્પોરેટ પ્રતિબદ્ધતા

કંપનીના પ્રમોટર્સ Dynamic Services & Security Limitedએ ઓછામાં ઓછા 30% સબ્સ્ક્રિપ્શનની ખાતરી આપી છે। જો કોઈ ઘટાડો થાય તો નિયમનકારી શરતો અનુસાર તેની ભરપાઈ કરવામાં આવશે। ફક્ત ડીમેટ શેર જ ફાળવવામાં આવશે, જે રોકાણકારોને સલામતી અને સુવિધા આપશે।

ઉત્તમ નાણાકીય કામગીરી

FY 2025 માં કંપનીનો કુલ આવક રૂ.100 કરોડથી વધુ પહોંચી, જે બે વર્ષ પહેલાંની આવક કરતાં વગભગ છગણી છે। નેટ પ્રોફિટ FY 2023થી દસગણું વધી રૂ.7 કરોડ પહોંચ્યો છે। વધેલા રિઝર્વ્સ, કન્વર્ટિબલ વોરન્ટ્સ અને મોટા કેપિટલ બેઝથી ભવિષ્યમાં વધુ મૂડી ભેગી કરવાની ક્ષમતા સ્પષ્ટ થાય છે।

મહત્વપૂર્ણ તારીખો

રાઈટ્સ ઇશ્યુ ખુલશે: 26 સપ્ટેમ્બર 2025

બંધ થશે: 17 ઓક્ટોબર 2025

વિસ્ટિંગ (અપેક્ષિત): 24 ઓક્ટોબર 2025 આસપાસ

રીનાઉન્સમેન્ટ ડેડલાઇન: 14 ઓક્ટોબર (ઓન-માર્કેટ), 16 ઓક્ટોબર (ઓફ-માર્કેટ)

આગળની તક

આ વ્યૂહાત્મક અને રોકાણકાર-કેન્દ્રિત રાઈટ્સ ઇશ્યુ કંપનીની બેલેન્સ શીટ મજબૂત કરશે અને નવા અવસરના દ્વારા ખોલશે। મજબૂત નાણાકીય સ્થિતિ, વિઝનરી મેનેજમેન્ટ અને સ્પષ્ટ ધ્યેયો સાથે મહાઈ ટેક્નોલોજી લિમિટેડ તેના શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્યવર્ધન કરવા સંપૂર્ણ રીતે તૈયાર છે।

ભારતના ટેક-સક્ષમ વિકાસના ભવિષ્યને આકાર આપતા મહાઈ નવીનતા અને ઓપરેશનલ એક્સલન્સ સાથે અનેક ક્ષેત્રોમાં પોતાની આગવી ઓળખ સ્થાપિત કરશે।

Publication:	https://truthofbharat.com/	Date:	16 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	Online
Name:	Mehai Technology Limited		



મહાઈ ટેક્નોલોજી લિમિટેડ વૃદ્ધિ અને નાણાકીય મજબૂતી માટે મહત્વાકાંક્ષી રાઈટ્સ ઇશ્યૂ લાવી

ગુજરાત, અમદાવાદ | ૧૬ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫: જયપુર અને કોલકાતામાં આધારિત બહુ-ક્ષેત્રીય ઇનોવેટર મહાઈ ટેક્નોલોજી લિમિટેડએ રૂ.74 કરોડ સુધીના ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઇશ્યૂની જાહેરાત કરી છે. આ રોકાણકાર-મૈત્રીપૂર્ણ પગલું કંપનીના વિસ્તરણ, વ્યવસાય વૈવિધ્યતા અને શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્ય નિર્માણ પ્રત્યેની પ્રતિબદ્ધતા દર્શાવે છે—ભારતમાં ઇલેક્ટ્રોનિક્સ, IT સેવાઓ અને ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર પ્રોજેક્ટ્સના સ્પર્ધાત્મક ક્ષેત્રમાં તેની નેતૃત્વ ક્ષમતા મજબૂત બનાવે છે।

મુખ્ય ક્ષેત્રોમાં વિસ્તરણનું નેતૃત્વ

ડિસેમ્બર 2013 માં સ્થાપના અને 2017 માં પબ્લિક લિસ્ટિંગ પછીથી મહાઈએ ઝડપથી ઇલેક્ટ્રોનિક્સ અને મોબાઇલ એક્સેસરીઝ ટ્રેડિંગ, IT સેવાઓ (સોફ્ટવેર મેન્ટેનન્સ, PAN વેલિડેશન, SMS વિશ્લેષણ) અને સૌર, ઇલેક્ટ્રિકલ અને કન્સ્ટ્રક્શન ક્ષેત્રમાં EPC આધુનિકીકરણ પ્રોજેક્ટ્સ સુધી પોતાનું વ્યાપક વિસ્તરણ કર્યું છે। કંપનીના વિકાસને ફાર્માસ્યુટિકલ્સ અને પેકેજેડ વોટર સબસિડિયરીઝ વધુ ગતિ આપે છે, જે IRCTC જેવા મોટા ક્વાયન્ટિટી સેવા આપે છે।

રાઈટ્સ ઇશ્યૂ: શેરહોલ્ડર્સને સશક્ત બનાવવું

આ ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઇશ્યૂ હેઠળ, હાલના શેરહોલ્ડર્સને 1:1 હક મળશે, જેમાં કિંમત માત્ર રૂ.2 પ્રતિ શેર છે—તાજેતરના રૂ.8.78ના એક્સ-રાઈટ ભાવ કરતાં ઘણું ઓછું। 3.7 કરોડથી વધુ શેર ઉપલબ્ધ હોવાથી, સંપૂર્ણ સબસ્ક્રિપ્શન બાદ કંપનીનું મૂડી આધાર દગણું થઈ રૂ.74 કરોડ થશે, જે ભવિષ્ય માટેનો શક્તિશાળી પ્રેરક બનશે।

માત્ર 18 સપ્ટેમ્બર 2025 સુધીના ભારતીય સરનામાવાળા શેરહોલ્ડર્સ જ અરજી કરી શકશે। આ ઇશ્યૂમાં રોકાણકારોને તેમના અધિકારોનું સંપૂર્ણ કે આંશિક રીનાઉન્સમેન્ટ (ઓન-માર્કેટ અને ઓફ-માર્કેટ બંને) કરવાની લવચીકતા છે। પ્રક્રિયા ASBA મારફતે સરળ અને પારદર્શક રહેશે, જ્યારે BSE પર રાઈટ્સ એન્ટાઇટલમેન્ટનું ટ્રેડિંગ લિક્વિડિટી અને રોકાણકાર જોડાણ વધારશે।

ફંડસનો વ્યૂહાત્મક ઉપયોગ

આ ઇશ્યૂમાંથી મેળવેલી રકમ ચાર મુખ્ય ક્ષેત્રોમાં ખર્ચવાની યોજના છે:

બાકી લોનની ચૂકવણી – રૂ.33 કરોડ દેવું ચૂકવવા ફાળવાશે, જે નાણાકીય સ્થિતિ સુધારશે અને વ્યાજના ખર્ચમાં ઘટાડો કરશે।

વર્કિંગ કેપિટલ – રૂ.14.75 કરોડ ઓપરેશન્સને સ્કેલ કરવા અને વધતી માંગ પૂરી કરવા માટે ફાળવાશે।

સબસિડિયરી સશક્તિકરણ – રૂ.9 કરોડથી વધુ Mehai Aqua Pvt Ltd માટે તેના બેંક લોન રિપેમેન્ટ અને પેકેજેડ વોટર સેગમેન્ટના વિકાસમાં ઉપયોગ થશે।

જનરલ કોર્પોરેટ પર્પઝ – ટેક્નોલોજી અપગ્રેડ, નવા બિઝનેસ વેન્યુર્સ અને માર્કેટ રીય વધારવા માટે યોથાઈ ફંડ ફાળવાશે।

મજબૂત કોર્પોરેટ પ્રતિબદ્ધતા

કંપનીના પ્રમોટર્સ Dynamic Services & Security Limitedએ ઓછામાં ઓછા 30% સબસ્ક્રિપ્શનની ખાતરી આપી છે। જો કોઈ ઘટાડો થાય તો નિયમનકારી શરતો અનુસાર તેની ભરપાઈ કરવામાં આવશે। ફક્ત ડીમેટ શેર જ ફાળવવામાં આવશે, જે રોકાણકારોને સલામતી અને સુવિધા આપશે।

ઉત્તમ નાણાકીય કામગીરી

FY 2025 માં કંપનીનો કુલ આવક રૂ.100 કરોડથી વધુ પહોંચી, જે બે વર્ષ પહેલાંની આવક કરતાં વગભગ છગણી છે। નેટ પ્રોફિટ FY 2023થી દસગણું વધી રૂ.7 કરોડ પહોંચ્યો છે। વધેલા રિઝર્વ્સ, કન્વર્ટિબલ વોરન્ટ્સ અને મોટા કેપિટલ બેઝથી ભવિષ્યમાં વધુ મૂડી ભેગી કરવાની ક્ષમતા સ્પષ્ટ થાય છે।

મહત્વપૂર્ણ તારીખો

રાઈટ્સ ઇશ્યુ ખુલશે: 26 સપ્ટેમ્બર 2025

બંધ થશે: 17 ઓક્ટોબર 2025

લિસ્ટિંગ (અપેક્ષિત): 24 ઓક્ટોબર 2025 આસપાસ

રીનાઉન્સમેન્ટ ડેડલાઇન: 14 ઓક્ટોબર (ઓન-માર્કેટ), 16 ઓક્ટોબર (ઓફ-માર્કેટ)

આગળની તક

આ વ્યૂહાત્મક અને રોકાણકાર-કેન્દ્રિત રાઈટ્સ ઇશ્યુ કંપનીની બેલેન્સ શીટ મજબૂત કરશે અને નવા અવસરના દ્વારા ખોલશે। મજબૂત નાણાકીય સ્થિતિ, વિઝનરી મેનેજમેન્ટ અને સ્પષ્ટ ધ્યેયો સાથે મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડ તેના શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્યવર્ધન કરવા સંપૂર્ણ રીતે તૈયાર છે।

ભારતના ટેક-સક્ષમ વિકાસના ભવિષ્યને આકાર આપતા મહાઈ નવીનતા અને ઓપરેશનલ એક્સલન્સ સાથે અનેક ક્ષેત્રોમાં પોતાની આગવી ઓળખ સ્થાપિત કરશે।

Publication:	Navgujarat Samay	Date:	18 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	08
Name:	Mehai Technology Limited		

મહાઈ ટેક્નોલોજીની રાઈટ્સ ઇશ્યૂની

યોજના : મહાઈ ટેક્નોલોજી લિમિટેડએ ₹74 કરોડ સુધીના રાઈટ્સ ઇશ્યૂની જાહેરાત કરી છે. આ પગલું કંપનીના વિસ્તરણ, વ્યવસાય વૈવિધ્યતા અને શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્ય નિર્માણ કરશે. રાઈટ્સ ઇશ્યૂ હેઠળ, શેરહોલ્ડર્સને 1:1 રેશિયોમાં મળશે, જેમાં કિંમત માત્ર ₹2 પ્રતિ શેર છે, જે તાજેતરના ₹8.78ના એક્સ-રાઈટ ભાવ કરતાં ડિસ્કાઉન્ટમાં છે. આ ઇશ્યૂમાંથી મેળવેલી રકમ બાકી લોનની ચૂકવણી, વર્કિંગ કેપિટલ, સબસિડિયરી સશક્તિકરણ અને જનરલ કોર્પોરેટ પર્પઝ માટે કરાશે.

Publication:	Divya Bhaskar	Date:	18 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	12
Name:	Mehai Technology Limited		

મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડ 74 કરોડનો રાઈટ્સ ઈશ્યૂ યોજશે
જયપુર અને કોલકાતામાં આધારિત બહુ-ક્ષેત્રીય ઈનોવેટર મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડએ રૂ.74 કરોડ સુધીના રાઈટ્સ ઈશ્યૂની રજૂઆત કરી છે. પગલું કંપનીના વિસ્તરણ, વ્યવસાય વૈવિધ્યતા અને શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્ય નિર્માણ પ્રત્યેની પ્રતિબદ્ધતા દર્શાવે છે. રાઈટ્સ ઈશ્યૂ હેઠળ, હાલના શેરહોલ્ડર્સને 1:1 હક મળશે, જેમાં કિંમત માત્ર રૂ.2 પ્રતિ શેર છે.

ગુજરાત પ્રણામ

Publication:	Gujarat Pranam	Date:	18 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	02
Name:	Mehai Technology Limited		

મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડ વૃદ્ધિ અને નાણાકીય મજબૂતી માટે મહત્વાકાંક્ષી રાઈટ્સ ઇશ્યૂ લાવી

જયપુર અને કોલકાતામાં નેતૃત્વ ડિસેમ્બર ૨૦૧૩ માં સ્થાપના
આધારિત બહુ-ક્ષેત્રીય ઇનોવેટર અને ૨૦૧૭ માં પબ્લિક લિસ્ટિંગ
મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડએ રૂ. ૭૪ પછીથી મહાઈએ ઝડપથી
કરોડ સુધીના ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઇલેક્ટ્રોનિક્સ અને મોબાઈલ
ઇશ્યૂની જાહેરાત કરી છે. આ એક્સેસરીઝ ટ્રેડિંગ, IT સેવાઓ
રોકાણકાર-મૈત્રીપૂર્ણ પગલું કંપનીના (સોફ્ટવેર મેન્ટેનન્સ, PAN
વિસ્તરણ, વ્યવસાય વૈવિધ્યતા અને વેલિડેશન, SMS વિશ્લેષણ) અને
શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્ય નિર્માણ પ્રત્યેની સૌર, ઇલેક્ટ્રિકલ અને કન્સ્ટ્રક્શન
પ્રતિબદ્ધતા દર્શાવે છે—ભારતમાં ક્ષેત્રમાં EPC આધુનિકીકરણ
ઇલેક્ટ્રોનિક્સ, IT સેવાઓ અને પ્રોજેક્ટ્સ સુધી પોતાનું વ્યાપક
ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર પ્રોજેક્ટ્સના સ્પર્ધાત્મક વિસ્તરણ કર્યું છે? કંપનીના વિકાસને
ક્ષેત્રમાં તેની નેતૃત્વ ક્ષમતા મજબૂત ફાર્માસ્યુટિકલ્સ અને પેકેજડ વોટર
બનાવે છે? મુખ્ય ક્ષેત્રોમાં વિસ્તરણનું સબસિડિયરીઝ વધુ ગતિ આપે છે.

SAMAY SAUNO

Publication:	Samay Sauno	Date:	18 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	03
Name:	Mehai Technology Limited		

મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડ વૃદ્ધિ અને નાણાકીય મજબૂતી માટે મહત્વાકાંક્ષી રાઈટ્સ ઇશ્યૂ લાવી

એજન્સી દ્વારા

જયપુર અને કોલકાતામાં આધારિત બહુ-ક્ષેત્રીય ઇનોવેટર મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડએ રૂ.૭૪ કરોડ સુધીના ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઇશ્યૂની જાહેરાત કરી છે. આ રોકાણકાર-મૈત્રીપૂર્ણ પગલું કંપનીના વિસ્તરણ, વ્યવસાય વૈવિધ્યતા અને શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્ય નિર્માણ પ્રત્યેની પ્રતિબદ્ધતા દર્શાવે છે. ભારતમાં ઇલેક્ટ્રોનિક્સ, IT સેવાઓ અને ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર પ્રોજેક્ટ્સના સ્પર્ધાત્મક ક્ષેત્રમાં તેની નેતૃત્વ ક્ષમતા મજબૂત બનાવે છે.

ડિસેમ્બર ૨૦૧૩ માં સ્થાપના અને ૨૦૧૭ માં પબ્લિક લિસ્ટિંગ પછીથી મહાઈએ ઝડપથી ઇલેક્ટ્રોનિક્સ અને મોબાઈલ એક્સેસરીઝ ટ્રેડિંગ, IT સેવાઓ (સોફ્ટવેર મેન્ટેનન્સ, PAN વેલિડેશન, SMS વિશ્લેષણ) અને સૌર, ઇલેક્ટ્રિકલ અને કન્સ્ટ્રક્શન ક્ષેત્રમાં EPC આધુનિકીકરણ પ્રોજેક્ટ્સ સુધી પોતાનું વ્યાપક વિસ્તરણ કર્યું છે। કંપનીના વિકાસને ફાઈનાન્સિયલ સ્થિતિ અને પેકેજેડ વોટર સબસિડિયરીઝ વધુ ગતિ આપે છે, જે IRCTC જેવા મોટા ક્લાયન્ટ્સને સેવા આપે છે.

આ ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઇશ્યૂ



હેઠળ, હાલના શેરહોલ્ડર્સને ૧:૧ હક મળશે, જેમાં કિંમત માત્ર રૂ.૨ પ્રતિ શેર છે-તાજેતરના રૂ.૮.૭૮ના એક્સ-રાઈટ ભાવ કરતાં ઘણું ઓછું। ૩.૭ કરોડથી વધુ શેર ઉપલબ્ધ હોવાથી, સંપૂર્ણ સબસ્ક્રિપ્શન બાદ કંપનીનું મૂડી આધાર દગણું થઈ રૂ.૭૪ કરોડ થશે, જે ભવિષ્ય માટેનો શક્તિશાળી પ્રેરક બનશે.

માત્ર ૧૮ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫ સુધીના ભારતીય સરનામાવાળા શેરહોલ્ડર્સ જ અરજી કરી શકશે। આ ઇશ્યૂમાં રોકાણકારોને તેમના અધિકારોનું સંપૂર્ણ કે આંશિક રીનાઉન્સમેન્ટ (ઓન-માર્કેટ અને ઓફ-માર્કેટ બંને) કરવાની લવચીકતા છે। પ્રક્રિયા ASBA મારફતે સરળ અને પારદર્શક રહેશે, જ્યારે BSE પર રાઈટ્સ એન્ટાઈટલમેન્ટનું ટ્રેડિંગ લિક્વિડિટી અને રોકાણકાર જોડાણ વધારશે.

કંપનીના પ્રમોટર્સ Dynamic Services & Security Limitedએ ઓછામાં ઓછા ૩૦% સબસ્ક્રિપ્શનની ખાતરી આપી છે। જો કોઈ ઘટાડો થાય તો નિયમનકારી શરતો અનુસાર તેની ભરપાઈ કરવામાં આવશે। ફક્ત ડીમેટ શેર જ ફાળવવામાં આવશે, જે રોકાણકારોને સલામતી અને સુવિધા આપશે.

Publication:	Nirmal Metro	Date:	18 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	03
Name:	Mehai Technology Limited		

મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડ વૃદ્ધિ અને નાણાકીય મજબૂતી માટે મહત્વાકાંક્ષી રાઈટ્સ ઇશ્યૂ લાવી

એજન્સી દ્વારા

જયપુર અને કોલકાતામાં
આધારિત બહુ-ક્ષેત્રીય ઇનોવેટર
મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડએ રૂ. ૭૪
કરોડ સુધીના ઐતિહાસિક રાઈટ્સ
ઇશ્યૂની જાહેરાત કરી છે.

આ રોકાણકાર-મૈત્રીપૂર્ણ પગલું
કંપનીના વિસ્તરણ, વ્યવસાય
વૈવિધ્યતા અને શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્ય
નિર્માણ પ્રત્યેની પ્રતિબદ્ધતા દર્શાવે છે.
ભારતમાં ઇલેક્ટ્રોનિક્સ, IT સેવાઓ
અને ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર પ્રોજેક્ટ્સના
સ્પર્ધાત્મક ક્ષેત્રમાં તેની નેતૃત્વ ક્ષમતા
મજબૂત બનાવે છે.

ડિસેમ્બર ૨૦૧૩ માં સ્થાપના
અને ૨૦૧૭ માં પબ્લિક લિસ્ટિંગ
પછીથી મહાઈએ ઝડપથી
ઇલેક્ટ્રોનિક્સ અને મોબાઇલ
એક્સેસરીઝ ટ્રેડિંગ, IT સેવાઓ
(સોફ્ટવેર મેન્ટેનન્સ, PAN
વેલિડેશન, SMS વિશ્લેષણ) અને
સૌર, ઇલેક્ટ્રિકલ અને કન્સ્ટ્રક્શન



ક્ષેત્રમાં EPC આધુનિકીકરણ
પ્રોજેક્ટ્સ સુધી પોતાનું વ્યાપક
વિસ્તરણ કર્યું છે.

કંપનીના વિકાસને
ફાર્માસ્યુટિકલ્સ અને પેકેજેડ વોટર
સબસિડિયરીઝ વધુ ગતિ આપે છે, જે
IRCTC જેવા મોટા ક્લાયન્ટ્સને
સેવા આપે છે.

આ ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઇશ્યૂ
હેઠળ, હાલના શેરહોલ્ડર્સને ૧:૧ હક
મળશે, જેમાં કિંમત માત્ર રૂ. ૨ પ્રતિ
શેર છે-તાજેતરના રૂ. ૮.૭૮ના એક્સ-
રાઈટ ભાવ કરતાં ઘણું ઓછું ૩.૭
કરોડથી વધુ શેર ઉપલબ્ધ હોવાથી,
સંપૂર્ણ સબ્સ્ક્રિપ્શન બાદ કંપનીનું મૂડી
આધાર દગણું થઈ રૂ. ૭૪ કરોડ થશે,
જે ભવિષ્ય માટેનો શક્તિશાળી પ્રેરક

બનશે. માત્ર ૧૮ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫
સુધીના ભારતીય સરનામાવાળા
શેરહોલ્ડર્સ જ અરજી કરી શકશે। આ
ઇશ્યૂમાં રોકાણકારોને તેમના
અધિકારોનું સંપૂર્ણ કે આંશિક
રીનાઉન્સમેન્ટ (ઓન-માર્કેટ અને
ઓફ-માર્કેટ બંને) કરવાની લવચીકતા
છે.

પ્રક્રિયા ASBA મારફતે સરળ
અને પારદર્શક રહેશે, જ્યારે BSE
પર રાઈટ્સ એન્ટાઇટલમેન્ટનું ટ્રેડિંગ
લિક્વિડિટી અને રોકાણકાર જોડાણ
વધારશે.

કંપનીના પ્રમોટર્સ Dynamic
Services & Security
Limitedએ ઓછામાં ઓછા ૩૦%
સબ્સ્ક્રિપ્શનની ખાતરી આપી છે। જો
કોઈ ઘટાડો થાય તો નિયમનકારી શરતો
અનુસાર તેની ભરપાઈ કરવામાં
આવશે। ફક્ત ડીમેટ શેર જ ફાળવવામાં
આવશે, જે રોકાણકારોને સલામતી
અને સુવિધા આપશે.

Publication:	Garv Bhoomi	Date:	18 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	04
Name:	Mehai Technology Limited		

મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડ વૃદ્ધિ અને નાણાકીય મજબૂતી માટે મહત્વાકાંક્ષી રાઈટ્સ ઇશ્યુ લાવી



ગર્વ ભૂમિ

જયપુર અને કોલકાતામાં આધારિત બહુ-ક્ષેત્રીય ઈનોવેટર મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડએ રૂ.૭૪ કરોડ સુધીના ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઇશ્યુની જાહેરાત કરી છે. આ રોકાણકાર-મૈત્રીપૂર્ણ પગલું કંપનીના વિસ્તરણ, વ્યવસાય વૈવિધ્યતા અને શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્ય નિર્માણ પ્રત્યેની પ્રતિબદ્ધતા દર્શાવે છે—ભારતમાં ઇલેક્ટ્રોનિક્સ, IT સેવાઓ અને ઈન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર પ્રોજેક્ટ્સના સ્પર્ધાત્મક ક્ષેત્રમાં તેની નેતૃત્વ ક્ષમતા મજબૂત બનાવે છે?

મુખ્ય ક્ષેત્રોમાં વિસ્તરણનું નેતૃત્વ

ડિસેમ્બર ૨૦૧૩ માં સ્થાપના અને ૨૦૧૭ માં પબ્લિક લિસ્ટિંગ પછીથી મહાઈએ ઝડપથી ઇલેક્ટ્રોનિક્સ અને મોબાઈલ એક્સેસરીઝ ટ્રેડિંગ, IT સેવાઓ (સોફ્ટવેર મેન્ટેનન્સ, PAN વેલિડેશન, SMS વિશ્લેષણ) અને સૌર, ઇલેક્ટ્રિકલ અને કન્સ્ટ્રક્શન ક્ષેત્રમાં EPC આધુનિકીકરણ

પ્રોજેક્ટ્સ સુધી પોતાનું વ્યાપક વિસ્તરણ કર્યું છે? કંપનીના વિકાસને ફાર્માસ્યુટિકલ્સ અને પેકેજેડ વોટર સબસિડિયરીઝ વધુ ગતિ આપે છે, જે IRCTC જેવા મોટા ક્લાયન્ટ્સને સેવા આપે છે?

રાઈટ્સ ઇશ્યુ: શેરહોલ્ડર્સને સશક્ત બનાવવું

આ ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઇશ્યુ હેઠળ, હાલના શેરહોલ્ડર્સને ૧:૧ હક મળશે, જેમાં કિંમત માત્ર રૂ.૨ પ્રતિ શેર છે—તાજેતરના રૂ.૮.૭૮ના એક્સ-રાઈટ ભાવ કરતાં ઘણું ઓછું? ૩.૭ કરોડથી વધુ શેર ઉપલબ્ધ હોવાથી, સંપૂર્ણ સબસ્ક્રિપ્શન બાદ કંપનીનું મૂડી આધાર દગણું થઈ રૂ.૭૪ કરોડ થશે, જે ભવિષ્ય માટેનો શક્તિશાળી પ્રેરક બનશે?

માત્ર ૧૮ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫ સુધીના ભારતીય સરનામાવાળા શેરહોલ્ડર્સ જ અરજ કરી શકશે? આ ઇશ્યુમાં રોકાણકારોને તેમના અધિકારોનું સંપૂર્ણ કે આંશિક રીનાઉન્સમેન્ટ (ઓન-માર્કેટ અને ઓફ-માર્કેટ બંને) કરવાની લવચીકતા છે? પ્રક્રિયા ASBA મારફતે સરળ અને પારદર્શક રહેશે, જ્યારે BSE પર રાઈટ્સ એન્ટાઈટલમેન્ટનું ટ્રેડિંગ લિક્વિડિટી અને રોકાણકાર જોડાણ વધારશે?

ફંડ્સનો વ્યૂહાત્મક ઉપયોગ આ ઇશ્યુમાંથી મેળવેલી રકમ

ચાર મુખ્ય ક્ષેત્રોમાં ખર્ચવાની યોજના છે:

બાકી લોનની ચૂકવણી — રૂ.૩૩ કરોડ દેવું ચૂકવવા ફાળવાશે, જે નાણાકીય સ્થિતિ સુધારશે અને વ્યાજના ખર્ચમાં ઘટાડો કરશે?

વર્ડિંગ કેપિટલ — રૂ.૧૪.૭૫ કરોડ ઓપરેશન્સને સ્કેલ કરવા અને વધતી માંગ પૂરી કરવા માટે ફાળવાશે?

સબસિડિયરી સશક્તિકરણ — રૂ.૮ કરોડથી વધુ Mehai Aqua Pvt Ltd માટે તેના બેંક લોન રિપેમેન્ટ અને પેકેજેડ વોટર સેગમેન્ટના વિકાસમાં ઉપયોગ થશે?

જનરલ કોર્પોરેટ પર્પોઝ — ટેકનોલોજી અપગ્રેડ, નવા બિઝનેસ વેન્ચર્સ અને માર્કેટ રીય વધારવા માટે ચોથાઈ ફંડ ફાળવાશે?

મજબૂત કોર્પોરેટ પ્રતિબદ્ધતા કંપનીના પ્રમોટર્સ Dynamic Services & Security Limitedએ ઓછામાં ઓછા ૩૦% સબસ્ક્રિપ્શનની ખાતરી આપી છે? જો કોઈ ઘટાડો થાય તો નિયમનકારી શરતો અનુસાર તેની ભરપાઈ કરવામાં આવશે? ફક્ત ડીમેટ શેર જ ફાળવવામાં આવશે, જે રોકાણકારોને સલામતી અને સુવિધા આપશે?

ઉત્તમ નાણાકીય કામગીરી FY 2025 માં કંપનીનો કુલ આવક રૂ.૧૦૦ કરોડથી વધુ પહોંચી,

જે બે વર્ષ પહેલાંની આવક કરતાં લગભગ છગણી છે? નેટ પ્રોફિટ FY 2023થી દસગણું વધી રૂ.૭ કરોડ પહોંચ્યો છે? વધેલા રિઝર્વ્સ, કન્વર્ટિબલ વોરન્ટ્સ અને મોટા કેપિટલ બેઝથી ભવિષ્યમાં વધુ મૂડી ભેગી કરવાની ક્ષમતા સ્પષ્ટ થાય છે?

મહત્વપૂર્ણ તારીખો રાઈટ્સ ઇશ્યુ ખુલશે: ૨૬ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫

બંધ થશે: ૧૭ ઓક્ટોબર ૨૦૨૫

લિસ્ટિંગ (અપેક્ષિત): ૨૪ ઓક્ટોબર ૨૦૨૫ આસપાસ

રીનાઉન્સમેન્ટ ડેડલાઈન: ૧૪ ઓક્ટોબર (ઓન-માર્કેટ), ૧૬ ઓક્ટોબર (ઓફ-માર્કેટ)

આગળની તક

આ વ્યૂહાત્મક અને રોકાણકાર-કેન્દ્રિત રાઈટ્સ ઇશ્યુ કંપનીની બેલેન્સ શીટ મજબૂત કરશે અને નવા અવસરના દ્વાર ખોલશે? મજબૂત નાણાકીય સ્થિતિ, વિઝનરી મેનેજમેન્ટ અને સ્પષ્ટ ધ્યેયો સાથે મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડ તેના શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્યવર્ધન કરવા સંપૂર્ણ રીતે તૈયાર છે?

ભારતના ટેક-સક્ષમ વિકાસના ભવિષ્યને આકાર આપતા મહાઈ નવીનતા અને ઓપરેશનલ એક્સલન્સ સાથે અનેક ક્ષેત્રોમાં પોતાની આગવી ઓળખ સ્થાપિત કરશે?

Publication:	Gujarat Karobar	Date:	18 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	03
Name:	Mehai Technology Limited		

મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડ વૃદ્ધિ અને નાણાકીય મજબૂતી માટે મહત્વાકાંક્ષી રાઈટ્સ ઈશ્યૂ લાવી

જયપુર અને કોલકાતામાં આધારિત બહુ-ક્ષેત્રીય ઈનોવેટર મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડએ રૂ.૭૪ કરોડ સુધીના ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઈશ્યૂની જાહેરાત કરી છે. આ રોકાણકાર-મૈત્રીપૂર્ણ પગલું કંપનીના વિસ્તરણ, વ્યવસાય વૈવિધ્યતા અને શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્ય નિર્માણ પ્રત્યેની પ્રતિબદ્ધતા દર્શાવે છે—ભારતમાં ઇલેક્ટ્રોનિક્સ, IT સેવાઓ અને ઈન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર પ્રોજેક્ટ્સના સ્પર્ધાત્મક ક્ષેત્રમાં તેની નેતૃત્વ ક્ષમતા મજબૂત બનાવે છે?

મુખ્ય ક્ષેત્રોમાં વિસ્તરણનું નેતૃત્વ

ડિસેમ્બર ૨૦૧૩ માં સ્થાપના અને ૨૦૧૭ માં પબ્લિક લિસ્ટિંગ પછીથી મહાઈએ ઝડપથી ઇલેક્ટ્રોનિક્સ અને મોબાઈલ એક્સેસરીઝ ટ્રેડિંગ, IT સેવાઓ (સોફ્ટવેર મેન્ટેનન્સ, PAN



વેલિડેશન, SMS વિશ્લેષણ) અને સૌર, ઇલેક્ટ્રિકલ અને કન્સ્ટ્રક્શન ક્ષેત્રમાં EPC આધુનિકીકરણ પ્રોજેક્ટ્સ સુધી પોતાનું વ્યાપક વિસ્તરણ કર્યું છે? કંપનીના વિકાસને ફાર્માસ્યુટિકલ્સ અને પેકેજેડ વોટર સબસિડિયરીઝ વધુ ગતિ આપે છે, જે IRCTC જેવા મોટા ક્લાયન્ટ્સને સેવા આપે છે?

રાઈટ્સ ઈશ્યૂ: શેરહોલ્ડર્સને સશક્ત બનાવવું

આ ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઈશ્યૂ હેઠળ, હાલના શેરહોલ્ડર્સને ૧:૧ હક મળશે, જેમાં કિંમત માત્ર રૂ.૨ પ્રતિ શેર છે—તાજેતરના રૂ.૮.૭૮ના એક્સ-રાઈટ ભાવ કરતાં ઘણું ઓછું? ૩.૭ કરોડથી વધુ શેર ઉપલબ્ધ હોવાથી, સંપૂર્ણ સબસ્ક્રિપ્શન બાદ કંપનીનું મૂડી આધાર દગણું થઈ રૂ.૭૪ કરોડ થશે, જે ભવિષ્ય માટેનો શક્તિશાળી પ્રેરક બનશે?

Publication:	Jay Gujarat	Date:	18 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	02
Name:	Mehai Technology Limited		

મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડ વૃદ્ધિ અને નાણાકીય મજબૂતી માટે મહત્વાકાંક્ષી રાઈટ્સ ઈશ્યૂ લાવી

જયપુર અને કોલકાતામાં આધારિત બહુ-ક્ષેત્રીય ઇનોવેટર મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડએ રૂ.૭૪ કરોડ સુધીના ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઈશ્યૂની જાહેરાત કરી છે. આ રોકાણકાર-મૈત્રીપૂર્ણ પગલું કંપનીના વિસ્તરણ, વ્યવસાય વૈવિધ્યતા અને શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્ય નિર્માણ પ્રત્યેની પ્રતિબદ્ધતા દર્શાવે છે—ભારતમાં ઇલેક્ટ્રોનિક્સ, IT સેવાઓ અને ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર પ્રોજેક્ટ્સના સ્પર્ધાત્મક ક્ષેત્રમાં તેની નેતૃત્વ ક્ષમતા મજબૂત બનાવે છે?

મુખ્ય ક્ષેત્રોમાં વિસ્તરણનું નેતૃત્વ

ડિસેમ્બર ૨૦૧૩ માં સ્થાપના અને ૨૦૧૭ માં પબ્લિક લિસ્ટિંગ પછીથી મહાઈએ ઝડપથી ઇલેક્ટ્રોનિક્સ અને મોબાઈલ એક્સેસરીઝ ટ્રેડિંગ, IT સેવાઓ (સોફ્ટવેર મેન્ટેનન્સ, PAN



વેલિડેશન, SMS વિશ્લેષણ) અને સૌર, ઇલેક્ટ્રિકલ અને કન્સ્ટ્રક્શન ક્ષેત્રમાં EPC આધુનિકીકરણ પ્રોજેક્ટ્સ સુધી પોતાનું વ્યાપક વિસ્તરણ કર્યું છે? કંપનીના વિકાસને ફાર્માસ્યુટિકલ્સ અને પેકેજડ વોટર સબસિડિયરીઝ વધુ ગતિ આપે છે, જે IRCTC જેવા મોટા ક્લાયન્ટ્સને સેવા આપે છે?

રાઈટ્સ ઈશ્યૂ: શેરહોલ્ડર્સને સશક્ત બનાવવું

આ ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઈશ્યૂ હેઠળ, હાલના શેરહોલ્ડર્સને ૧:૧ હક મળશે, જેમાં કિંમત માત્ર રૂ.૨ પ્રતિ શેર છે—તાજેતરના રૂ.૮.૭૮ના એક્સ-રાઈટ ભાવ કરતાં ઘણું ઓછું? ૩.૭ કરોડથી વધુ શેર ઉપલબ્ધ હોવાથી, સંપૂર્ણ સબસ્ક્રિપ્શન બાદ કંપનીનું મૂડી આધાર દગણું થઈ રૂ.૭૪ કરોડ થશે, જે ભવિષ્ય માટેનો શક્તિશાળી પ્રેરક બનશે?

Publication:	Kiran Utkarsh	Date:	18 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	02
Name:	Mehai Technology Limited		

મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડ વૃદ્ધિ અને નાણાકીય મજબૂતી માટે મહત્વાકાંક્ષી રાઈટ્સ ઈશ્યૂ લાવી

એજન્સી દ્વારા

જયપુર અને કોલકાતામાં આધારિત બહુ-ક્ષેત્રીય ઇનોવેટર મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડએ રૂ.૭૪ કરોડ સુધીના ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઈશ્યૂની જાહેરાત કરી છે. આ રોકાણકાર-મૈત્રીપૂર્ણ પગલું કંપનીના વિસ્તરણ, વ્યવસાય વૈવિધ્યતા અને શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્ય નિર્માણ પ્રત્યેની પ્રતિબદ્ધતા દર્શાવે છે. ભારતમાં ઇલેક્ટ્રોનિક્સ, IT સેવાઓ અને ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર પ્રોજેક્ટ્સના સ્પર્ધાત્મક ક્ષેત્રમાં તેની નેતૃત્વ ક્ષમતા મજબૂત બનાવે છે.

ડિસેમ્બર ૨૦૧૩ માં સ્થાપના અને ૨૦૧૭ માં પબ્લિક લિસ્ટિંગ પછીથી મહાઈએ ઝડપથી ઇલેક્ટ્રોનિક્સ અને મોબાઈલ એક્સેસરીઝ ટ્રેડિંગ, IT સેવાઓ (સોફ્ટવેર મેન્ટેનન્સ, PAN વેલિડેશન, SMS વિશ્લેષણ) અને સૌર, ઇલેક્ટ્રિકલ અને કન્સ્ટ્રક્શન ક્ષેત્રમાં EPC આધુનિકીકરણ પ્રોજેક્ટ્સ સુધી પોતાનું વ્યાપક વિસ્તરણ કર્યું છે। કંપનીના વિકાસને ફાર્માસ્યુટિકલ્સ અને પેકેજેડ વોટર સબસિડિયરીઝ વધુ ગતિ આપે છે, જે IRCTC જેવા મોટા ક્લાયન્ટ્સને સેવા આપે છે. આ ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઈશ્યૂ હેઠળ, હાલના શેરહોલ્ડર્સને ૧:૧ હક મળશે, જેમાં કિંમત માત્ર રૂ.૨ પ્રતિ શેર છે-



તાજેતરના રૂ.૮.૭૮ના એક્સ-રાઈટ ભાવ કરતાં ઘણું ઓછું ૩.૭ કરોડથી વધુ શેર ઉપલબ્ધ હોવાથી, સંપૂર્ણ સબસ્ક્રિપ્શન બાદ કંપનીનું મૂડી આધાર દગણું થઈ રૂ.૭૪ કરોડ થશે, જે ભવિષ્ય માટેનો શક્તિશાળી પ્રેરક બનશે. માત્ર ૧૮ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૫ સુધીના ભારતીય સરનામાવાળા શેરહોલ્ડર્સ જ અરજી કરી શકશે। આ ઈશ્યમાં રોકાણકારોને તેમના અધિકારોનું સંપૂર્ણ કે આંશિક રીનાઉન્સમેન્ટ (ઓન-માર્કેટ અને ઓફ-માર્કેટ બંને) કરવાની લવચીકતા છે। પ્રક્રિયા ASBA મારફતે સરળ અને પારદર્શક રહેશે, જ્યારે BSE પર રાઈટ્સ એન્ટાઈટલમેન્ટનું ટ્રેડિંગ લિક્વિડિટી અને રોકાણકાર જોડાણ વધારશે. કંપનીના પ્રમોટર્સ Dynamic Services & Security Limitedએ ઓછામાં ઓછા ૩૦% સબસ્ક્રિપ્શનની ખાતરી આપી છે। જો કોઈ ઘટાડો થાય તો નિયમનકારી શરતો અનુસાર તેની ભરપાઈ કરવામાં આવશે। ફક્ત ડીમેટ શેર જ ફાળવવામાં આવશે, જે રોકાણકારોને સલામતી અને સુવિધા આપશે.

Publication:	Shital Gujarat	Date:	18 September, 2025
Edition:	Ahmedabad	Page:	02
Name:	Mehai Technology Limited		

મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડ વૃદ્ધિ અને નાણાકીય મજબૂતી માટે મહત્વાકાંક્ષી રાઈટ્સ ઇશ્યૂ લાવી

જયપુર અને કોલકાતામાં આધારિત બહુ-ક્ષેત્રીય ઇનોવેટર મહાઈ ટેકનોલોજી લિમિટેડએ રૂ.૭૪ કરોડ સુધીના ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઇશ્યૂની જાહેરાત કરી છે. આ રોકાણકાર-મૈત્રીપૂર્ણ પગલું કંપનીના વિસ્તરણ, વ્યવસાય વૈવિધ્યતા અને શેરહોલ્ડર્સ માટે મૂલ્ય નિર્માણ પ્રત્યેની પ્રતિબદ્ધતા દર્શાવે છે—ભારતમાં ઇલેક્ટ્રોનિક્સ, IT સેવાઓ અને ઇન્ફ્રાસ્ટ્રક્ચર પ્રોજેક્ટ્સના સ્પર્ધાત્મક ક્ષેત્રમાં તેની નેતૃત્વ ક્ષમતા મજબૂત બનાવે છે?

મુખ્ય ક્ષેત્રોમાં વિસ્તરણનું નેતૃત્વ

ડિસેમ્બર ૨૦૧૩ માં સ્થાપના અને ૨૦૧૭ માં પબ્લિક લિસ્ટિંગ પછીથી મહાઈએ ઝડપથી ઇલેક્ટ્રોનિક્સ અને મોબાઈલ એક્સેસરીઝ ટ્રેડિંગ, IT સેવાઓ (સોફ્ટવેર મેન્ટેનન્સ, PAN



વેલિડેશન, SMS વિશ્લેષણ) અને સૌર, ઇલેક્ટ્રિકલ અને કન્સ્ટ્રક્શન ક્ષેત્રમાં EPC આધુનિકીકરણ પ્રોજેક્ટ્સ સુધી પોતાનું વ્યાપક વિસ્તરણ કર્યું છે? કંપનીના વિકાસને ફાર્માસ્યુટિકલ્સ અને પેકેજેડ વોટર સબસિડિયરીઝ વધુ ગતિ આપે છે, જે IRCTC જેવા મોટા ક્લાયન્ટ્સને સેવા આપે છે?

રાઈટ્સ ઇશ્યૂ: શેરહોલ્ડર્સને સશક્ત બનાવવું

આ ઐતિહાસિક રાઈટ્સ ઇશ્યૂ હેઠળ, હાલના શેરહોલ્ડર્સને ૧:૧ હક મળશે, જેમાં કિંમત માત્ર રૂ.૨ પ્રતિ શેર છે—તાજેતરના રૂ.૮.૭૮ના એક્સ-રાઈટ ભાવ કરતાં ઘણું ઓછું? ૩.૭ કરોડથી વધુ શેર ઉપલબ્ધ હોવાથી, સંપૂર્ણ સબસ્ક્રિપ્શન બાદ કંપનીનું મૂડી આધાર દગણું થઈ રૂ.૭૪ કરોડ થશે, જે ભવિષ્ય માટેનો શક્તિશાળી પ્રેરક બનશે?